

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02/2025	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	01	REKONSTRUKCE HLAVNÍ BUDOVY KOUPALIŠTĚ
R:	01	ODSTRANĚNÍ POVODŇOVÝCH ŠKOD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
##	725339101R0	Montáž výlevky liturvitové, bez nádrže a armatur	kus	1,00000	928,70	928,70	800-721	RTS 24/ II
		Začátek provozního součtu						
		126a Výlevka, podlaha : kd, strop: sdk, stěny: mvcš, ko2100, sv2,85		1,00000				
		NEREZ : 1						
		Mezisoučet		1,00000				
		Konec provozního součtu						
		výlevka nerez : 1		1,00000				
##	725410814R0	Demontáž umývacích žlabů jednoduchých, délky 4000 mm, 8 baterií	soubor	1,00000	581,84	581,84	800-721	RTS 24/ II
		včetně rozvodného potrubí a armatur u stojanových žlabů,						
		Začátek provozního součtu						
		126 WC muži, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85		1,00000				
		NEREZ : 1						
		Mezisoučet		1,00000				
		Konec provozního součtu						
		žlab nerez : 1		1,00000				
##	725534224R0	Elektrický ohříváč vody zásobníkový tlakový, závěsný svislý, objem 100 l, výkon 2,0 kW, IP 45, včetně dodávky materiálu	soubor	1,00000		10 567,48	800-721	RTS 24/ II
		Včetně upevnění zásobníků na příčky tl. 15 cm, na zdi a na nosné konstrukce.						
		Začátek provozního součtu						
		106B Sociální zařízení, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ KO2100,		1,00000				
		sv2.85 : 1						
		Mezisoučet		1,00000				
		Konec provozního součtu						
		zásobník TUV elektrický : 1		1,00000				
##	725530823R0	Demontáž elektrických zásobníkových ohříváčů vody tlakových, od 50 do 200 l	soubor	1,00000	294,79	294,79	800-721	RTS 24/ II
		Začátek provozního součtu						
		106B Sociální zařízení, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ KO2100,		1,00000				
		sv2.85 : 1						
		Mezisoučet		1,00000				
		Konec provozního součtu						
		zásobník TUV elektrický : 1		1,00000				
##	725810402R0	Ventily ventil uzavírací pro do rozvodu vytápění a sanity; kulový, těleso mosaz rohové bez přínalovací trubičky DN 10 mm	soubor	49,00000		9 308,04	800-721	RTS 24/ II
		Začátek provozního součtu						
		klozet kombinovaný : 6		6,00000				
		umyvadlo : 13*2		26,00000				
		dřez v kuchyňské sestavě : 1*2		2,00000				
		dřez dvojitý velkokuchyňský nerez : 6*2		12,00000				
		zásobník TUV elektrický : 1*3		3,00000				
		Mezisoučet		49,00000				
		Konec provozního součtu						
		rohový ventil : 49		49,00000				
##	725810812R0	Demontáž výtokových ventilů stojánkových	kus	49,00000	43,62	2 137,38	800-721	RTS 24/ II
		Začátek provozního součtu						
		klozet kombinovaný : 6		6,00000				
		umyvadlo : 13*2		26,00000				
		dřez v kuchyňské sestavě : 1*2		2,00000				
		dřez dvojitý velkokuchyňský nerez : 6*2		12,00000				
		zásobník TUV elektrický : 1*3		3,00000				
		Mezisoučet		49,00000				
		Konec provozního součtu						
		rohový ventil : 49		49,00000				
##	725823121RT	Baterie umyvadlové a dřezové umyvadlová, stojánková, ruční ovládání s ohříváním odpadu, standardní včetně dodávky materiálu	kus	8,00000		22 688,40	800-721	RTS 24/ II
		Začátek provozního součtu						
		151A Sociální zařízení, podlaha : KD, strop : AŠ, stěny : AŠ, KO 2100,		1,00000				
		sv2.85 : 1						
		102 Sklad, podlaha : protiskluzný cementový potěr, strop: mvcš, stěny: mvcš. sv2.85 : 1		1,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02/2025	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	01	REKONSTRUKCE HLAVNÍ BUDOVY KOUPALIŠTĚ
R:	01	ODSTRANĚNÍ POVODŇOVÝCH ŠKOD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		106B Sociální zařízení, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ KO2100, sv2.85 : 1		1,00000				
		116 WC, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2.85 : 1		1,00000				
		129 První pomoc, podlaha : kd, strop: sdk, stěny: mvcš, ko1500 za umyvadlem. SANAČNÍ OMÍTKA sv2.85 : 1		1,00000				
		131 Bufet, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2.85 : 1		1,00000				
		131A Sociální zařízení, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2.85 : 1		1,00000				
		140B Sociální zařízení, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2.85 : 1		1,00000				
		Mezisoučet		8,00000				
		Konec provozního součtu						
		baterie umyvadlová : 8		8,00000				
##	725823134RT	Baterie umyvadlové a dřezové dřezová, stojánková, ruční ovládání s výsuvnou sprchou, standardní, včetně dodávk materiálu	kus	1,00000		3 517,80	800-721	RTS 24/ II
		Začátek provozního součtu						
		139A Kuchyňka, podlaha : kd, strop: mvcš, stěny: mvcš, ko1500 za linkou. sv2.85 : 1		1,00000				
		Mezisoučet		1,00000				
		Konec provozního součtu						
		dřezová baterie : 1		1,00000				
##	725823633R0	Baterie umyvadlové a dřezové umyvadlová, stojánková, automatická pro teplou a studenou vodu s možností regulace teploty, standardní, včetně dodávk materiálu	kus	6,00000	4 439,47	26 636,82	800-721	RTS 24/ II
		Začátek provozního součtu						
		112 WC ženy, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ, KO2100, sv2.85		2,00000				
		NEREZ : 2						
		126 WC muži, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ, KO2100, sv2.85		2,00000				
		NEREZ : 2						
		130 WC Invalidé, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ, KO2100, sv2.85		1,00000				
		NEREZ : 1						
		Mezisoučet		5,00000				
		Konec provozního součtu						
		baterie umyvadlová automatická : 5		5,00000				
		Začátek provozního součtu						
		111 Hygienická kabina ženy, podlaha : KD, strop: SDKO, stěny: AŠ, KO2100, sv2.85 NEREZ : 1		1,00000				
		Mezisoučet		1,00000				
		Konec provozního součtu						
		bidet : 1		1,00000				
##	725825114RT	Baterie umyvadlové a dřezové dřezová, nástěnná, ruční ovládání, standardní, včetně dodávk materiálu	kus	7,00000	2 425,17	16 976,19	800-721	RTS 24/ II
		Začátek provozního součtu						
		151 Výčepní místo, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO 2100, sv2.85		1,00000				
		NEREZ : 1						
		104 Bufet, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO 2100, sv2.85 NEREZ : 1		1,00000				
		115 Výčep, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2.85 NEREZ : 2		2,00000				
		131 Bufet, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2.85 NEREZ : 1		1,00000				
		141 Bufet, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2.85 NEREZ : 1		1,00000				
		Mezisoučet		6,00000				
		Konec provozního součtu						
		dřezová baterie : 6		6,00000				
		Začátek provozního součtu						
		126a Výlevka, podlaha : kd, strop: sdk, stěny: mvcš, ko2100, sv2.85		1,00000				
		NEREZ : 1						
		Mezisoučet		1,00000				
		Konec provozního součtu						
		baterie výlevky : 1		1,00000				
##	725820801R0	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4"	soubor	20,00000	76,69	1 533,80	800-721	RTS 24/ II
		Začátek provozního součtu						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02/2025	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	01	REKONSTRUKCE HLAVNÍ BUDOVY KOUPALIŠTĚ
R:	01	ODSTRANĚNÍ POVODŇOVÝCH ŠKOD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		151 Výčepní místo, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO 2100, sv2,85 NEREZ : 1		1,00000				
		104 Bufet, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO 2100, sv2,85 NEREZ : 1		1,00000				
		115 Výčep, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 NEREZ : 2		2,00000				
		131 Bufet, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 NEREZ : 1		1,00000				
		139A Kuchyňka, podlaha : kd, strop: mvcš, stěny: mvcš, ko1500 za linkou. sv2.85 : 1		1,00000				
		141 Bufet, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 NEREZ : 1		1,00000				
		Mezisoučet		7,00000				
		Konec provozního součtu						
		dřezová baterie : 7		7,00000				
		Začátek provozního součtu						
		126a Výlevka, podlaha : kd, strop: sdk, stěny: mvcš, ko2100, sv2,85 NEREZ : 1		1,00000				
		Mezisoučet		1,00000				
		Konec provozního součtu						
		baterie výlevky : 1		1,00000				
		Začátek provozního součtu						
		114 Sprchy ženy, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 NEREZ : 2		2,00000				
		128 Sprchy muži, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AS, KO2100, sv2,85 NEREZ : 2		2,00000				
		Mezisoučet		4,00000				
		Konec provozního součtu						
		baterie sprchová vanička : 4		4,00000				
		Začátek provozního součtu						
		114 Sprchy ženy, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 NEREZ : 4		4,00000				
		128 Sprchy muži, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AS, KO2100, sv2,85 NEREZ : 3		3,00000				
		106B Sociální zařízení, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ KO2100, sv2.85 : 1		1,00000				
		Mezisoučet		8,00000				
		Konec provozního součtu						
		sprchová baterie : 8		8,00000				
##	725820802R0	Demontáž baterií stojánkových do 1otvoru	soubor	14,00000	78,10	1 093,40	800-721	RTS 24/ II
		Začátek provozního součtu						
		151A Sociální zařízení, podlaha : KD, strop : AŠ, stěny : AŠ, KO 2100, sv2.85 : 1		1,00000				
		102 Sklad, podlaha : protiskluzný cementový potěr, strop: mvcš, stěny: mvcš. sv2.85 : 1		1,00000				
		106B Sociální zařízení, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ KO2100, sv2.85 : 1		1,00000				
		112 WC ženy, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 NEREZ : 2		2,00000				
		116 WC, podlaha : KD, strop: AS, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 1		1,00000				
		126 WC muži, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 NEREZ : 2		2,00000				
		129 První pomoc, podlaha : kd, strop: sdk, stěny: mvcš, ko1500 za umyvadlem. SANAČNÍ OMÍTKA sv2.85 : 1		1,00000				
		130 WC Invalidé, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 NEREZ : 1		1,00000				
		131 Bufet, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 1		1,00000				
		131A Sociální zařízmí, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2.85 : 1		1,00000				
		140B Sociální zařízení, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2.85 : 1		1,00000				
		Mezisoučet		13,00000				
		Konec provozního součtu						
		baterie umyvadlová : 13		13,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02/2025	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	01	REKONSTRUKCE HLAVNÍ BUDOVY KOUPALIŠTĚ
R:	01	ODSTRANĚNÍ POVODŇOVÝCH ŠKOD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Začátek provozního součtu
111 Hygienická kabina ženy, podlaha : KD, strop: SDKO, stěny: AŠ,
KO2100. sv2.85 NEREZ : 1
Mezisoučet
Konec provozního součtu
baterie bidetová : 1

1,00000
1,00000
1,00000

#	725840860R0	Demontáž baterií sprchových sprchových ramen nebo nebo sprch táhlových	kus	12,00000	73,87	886,44	800-721	RTS 24/ II
---	-------------	--	-----	----------	-------	--------	---------	------------

Začátek provozního součtu
114 Sprchy ženy, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85
NEREZ : 2
128 Sprchy muži, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AS, KO2100, sv2,85
NEREZ : 2
Mezisoučet
Konec provozního součtu
baterie sprchová vanička : 4
Začátek provozního součtu
114 Sprchy ženy, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85
NEREZ : 4
128 Sprchy muži, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AS, KO2100, sv2,85
NEREZ : 3
106B Sociální zařízení, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ KO2100,
sv2.85 : 1
Mezisoučet
Konec provozního součtu
sprchová baterie : 8

2,00000
2,00000
4,00000
4,00000
4,00000
3,00000
1,00000
8,00000
8,00000

#	725849205R0	Montáž baterie sprchové podomítkové	kus	12,00000	362,33	4 347,96	800-721	RTS 24/ II
---	-------------	-------------------------------------	-----	----------	--------	----------	---------	------------

Začátek provozního součtu
114 Sprchy ženy, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85
NEREZ : 2
128 Sprchy muži, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AS, KO2100, sv2,85
NEREZ : 2
Mezisoučet
Konec provozního součtu
baterie sprchová vanička : 4
Začátek provozního součtu
114 Sprchy ženy, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85
NEREZ : 4
128 Sprchy muži, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AS, KO2100, sv2,85
NEREZ : 3
106B Sociální zařízení, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ KO2100,
sv2.85 : 1
Mezisoučet
Konec provozního součtu
sprchová baterie : 8

2,00000
2,00000
4,00000
4,00000
4,00000
3,00000
1,00000
8,00000
8,00000

#	725860201R0	Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40, 50 mm x 6/4"; pro dřezu, PP; příslušenství přípojka pro pračku/myčku, včetně dodávky materiálu	kus	13,00000	493,90	6 420,70	800-721	RTS 24/ II
---	-------------	---	-----	----------	--------	----------	---------	------------

Začátek provozního součtu
139A Kuchyňka, podlaha : kd, strop: mvcš, stěny: mvcš, ko1500 za
linkou. sv2.85 : 1
Mezisoučet
Konec provozního součtu
dřez v kuchyňské sestavě : 1
Začátek provozního součtu
151 Výčepní místo, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO 2100, sv2,85
NEREZ : 1
104 Bufet, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO 2100, sv2,85 NEREZ
: 1
115 Výčep, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 NEREZ
: 2
131 Bufet, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 NEREZ :
1

1,00000
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000
2,00000
1,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02/2025	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	01	REKONSTRUKCE HLAVNÍ BUDOVY KOUPALIŠTĚ
R:	01	ODSTRANĚNÍ POVODŇOVÝCH ŠKOD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		141 Bufet, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 NEREZ : 1 Mezisoučet Konec provozního součtu dřez dvojitý velkokuchyňský nerez : 6*2		1,00000 6,00000 12,00000				
##	725860213R0	Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 32, 40 mm x 5/4"; pro umyvadla; PP; příslušenství krycí růžice odtoku, zpětný závěr, včetně dodávky materiálu	kus	13,00000	434,80	5 652,40	800-721	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 117 : 13,00000		13,00000				
##	725860226R0	Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40/50 mm; pro sprchové kouty; PP; s kulovým kloubem na odtoku, s vyjímatelnou sifonovou vložkou, s plast. krytkou s chrom. úpravou, včetně dodávky materiálu	kus	5,00000	437,61	2 188,05	800-721	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 121 : 5,00000		5,00000				
##	725860811R0	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařiz. předměty jednoduchých	kus	44,00000	13,37	588,28	800-721	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 108 : 10,00000		10,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 109 : 6,00000		6,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 116 : 13,00000		13,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 119 : 1,00000		1,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 124 : 5,00000		5,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 129 : 1,00000		1,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 132 : 6,00000		6,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 134 : 1,00000		1,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 136 : 1,00000		1,00000				
##	725980113R0	Dvířka vanová, 300 x 300 mm, včetně dodávky materiálu	kus	4,00000	218,10	872,40	800-721	RTS 24/ II
		114 Sprchy ženy, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 2		2,00000				
		128 Sprchy muži, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AS, KO2100, sv2,85 : 2		2,00000				
##	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce	h	60,00000	408,07	24 484,20	Prav.M	RTS 24/ II
##	28696750R	Systém předstěnový použití: záchodová mísa; pro zazdění mokrým procesem; v = 1 080 mm; š = 420 mm; hl = 120 mm; připojení vody: zepředu, shora; R: 1/2"; příslušenství: nádržka 7.5 l	kus	11,00000	5 708,89	62 795,59	SPCM	RTS 24/ II
		Začátek provozního součtu 111 Hygienická kabina ženy, podlaha : KD, strop: SDKO, stěny: AŠ, KO2100, sv2.85 NEREZ : 1 112 WC ženy, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 NEREZ : 5 126 WC muži, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 NEREZ : 3 130 WC Invalidé, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 NEREZ : 1 Mezisoučet Konec provozního součtu klozet závěsný nerez : 10 Začátek provozního součtu 126a Výlevka, podlaha : kd, strop: sdk, stěny: mvcš, ko2100, sv2,85 NEREZ : 1 Mezisoučet Konec provozního součtu výlevka nerez : 1		1,00000 5,00000 3,00000 1,00000 10,00000 10,00000 1,00000 1,00000 1,00000				
##	286967568R	Systém předstěnový	kus	1,00000	3 517,80	3 517,80	SPCM	RTS 24/ II
		Začátek provozního součtu 111 Hygienická kabina ženy, podlaha : KD, strop: SDKO, stěny: AŠ, KO2100, sv2.85 NEREZ : 1 Mezisoučet Konec provozního součtu bidet : 1		1,00000 1,00000 1,00000				
##	28696756R	tláčítko ovládací plastové; pro ovládání zepředu; pro 2 množství splachování; ovládací síla do 10.0 N; barva alpská bílá	kus	1,00000		482,49	SPCM	RTS 24/ II
		Začátek provozního součtu 126a Výlevka, podlaha : kd, strop: sdk, stěny: mvcš, ko2100, sv2,85 NEREZ : 1 Mezisoučet		1,00000 1,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02/2025	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	01	REKONSTRUKCE HLAVNÍ BUDOVY KOUPALIŠTĚ
R:	01	ODSTRANĚNÍ POVODŇOVÝCH ŠKOD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Konec provozního součtu						
		výlevka nerez : 1		1,00000				
##	55143322R	Baterie směšovací samočinná; použití: umyvadlo; typ: stojánkový; materiál: mosaz; spouštění: senzorický spínač; napájení: síť; povrchová úprava: chrom	kus	12,00000	1 196,85	14 362,60	SPCM	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 148 : 12,00000		12,00000				
##	551673931R	Sedátko záchodové s poklopem; materiál: plast; tvar: oválný; barva: bílá	kus	16,00000	844,27	13 508,32	SPCM	RTS 24/ II
		Začátek provozního součtu						
		151A Sociální zařízení, podlaha : KD, strop : AŠ, stěny : AŠ, KO 2100, sv2.85 : 1		1,00000				
		104A Sociální zařízení, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO 2100, sv2.85 : 1		1,00000				
		106B Sociální zařízení, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ KO2100, sv2.85 : 1		1,00000				
		116 WC, podlaha : KD, strop: AS, stěny: AŠ, KO2100, sv2.85 : 1		1,00000				
		131A Sociální zařízení, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2.85 : 1		1,00000				
		140B Sociální zařízení, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2.85 : 1		1,00000				
		Mezisoučet		6,00000				
		Konec provozního součtu						
		klozet kombinovaný : 6		6,00000				
		Začátek provozního součtu						
		111 Hygienická kabina ženy, podlaha : KD, strop: SDKO, stěny: AŠ, KO2100, sv2.85 NEREZ : 1		1,00000				
		112 WC ženy, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 NEREZ : 5		5,00000				
		126 WC muži, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 NEREZ : 3		3,00000				
		130 WC invalidé, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 NEREZ : 1		1,00000				
		Mezisoučet		10,00000				
		Konec provozního součtu						
		klozet závěsný nerez : 10		10,00000				
##	55220111.MR	Vanička sprchová tvar: čtverhranový; materiál: akrylát; š = 900,0 mm; hl = 900 mm; povrchová úprava: protiskluz; barva: bílá	kus	1,00000		3 517,80	SPCM	RTS 24/ II
##	55231348R	Dřez kuchyňský nerezový	kus	1,00000		1 336,77	SPCM	RTS 24/ II
		Začátek provozního součtu						
		139A Kuchyňka, podlaha : kd, strop: mvcš, stěny: mvcš, ko1500 za linkou. sv2.85 : 1		1,00000				
		Mezisoučet		1,00000				
		Konec provozního součtu						
		dřez v kuchyňské sestavě : 1		1,00000				
##	55428102.AR	Zástěna sprchová rohová; š = 900,0 mm; hl = 900 mm; v = 1850 mm; výplň: bezpečnostní sklo; rám: hliník	kus	1,00000	4 502,79	4 502,79	SPCM	RTS 24/ II
		Začátek provozního součtu						
		106B Sociální zařízení, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ KO2100, sv2.85 : 1		1,00000				
		Mezisoučet		1,00000				
		Konec provozního součtu						
		sprchová kabina : 1		1,00000				
##	64214330R	Umyvadlo keramické typ: jednoduchý; š = 550 mm; hl = 450 mm; tvar: oválný; otvor nm baterií uprostřed	kus	5,00000	3 145,82	15 728,10	SPCM	RTS 24/ II
##	642328603R	Mísa záchodová keramická kombinační; zabudování: stojící; tvar: hranatý; splachování: hluboké; odpad: vodorovný; povrchová úprava: lesklá glazura	kus	3,00000	2 366,78	7 100,34	SPCM	RTS 24/ II
##	998725201R01	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	%	7 507,14000	0,11	792,28	800-721	RTS 24/ II
Díl 762 Konstrukce tesařské					15 897,86			
##	762311103R01	Montáž ocelových spojovacích prostředků kotevních želez přílozek, patek, táhel a přípojení k dřevěné konstrukci	kus	10,00000	337,71	3 377,10	800-762	RTS 24/ II
		kotvy polštářů : 10		10,00000				
##	762512125R01	Položení podlah pod PVC montáž desek cementotřískových ve dvou vrstvách šroubováním	m2	7,31000	112,57	822,89	800-762	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02/2025	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	01	REKONSTRUKCE HLAVNÍ BUDOVY KOUPALIŠTĚ
R:	01	ODSTRANĚNÍ POVODŇOVÝCH ŠKOD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		122 Pokladna, podlaha : PVC+ DŘEVĚNÉ PODIUM, strop: mvcš, stěny: mvcš sv2.85 : (4,3*1.5+4,3*0.2)*2		7,31000				
#	762522811R0	Demontáž podlah s polštářů , z prken, tloušťky do 32 mm	m2	7,31000	68,60	501,47	800-782	RTS 24/ II
		122 Pokladna, podlaha : PVC+ DŘEVĚNÉ PODIUM, strop: mvcš, stěny: mvcš sv2.85 : (4,3*1.5+4,3*0.2)*2		7,31000				
#	762526811R0	Demontáž podlah bez polštářů , z desek dřevotřískových, překližkových, sololitových tloušťky do 20 mm	m2	14,62000	31,66	462,87	800-782	RTS 24/ II
		122 Pokladna, podlaha : PVC+ DŘEVĚNÉ PODIUM, strop: mvcš, stěny: mvcš sv2.85 : (4,3*1.5+4,3*0.2)*2		14,62000				
#	762595000R0	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, vruty, impregnace	m3	0,58627	27,65	16,21	800-782	RTS 24/ II
		122 Pokladna, podlaha : PVC+ DŘEVĚNÉ PODIUM, strop: mvcš, stěny: mvcš sv2.85 : (4,3*1.5+4,3*0.2)*2*1.2*0.018		0,31579				
		polštáře KVH 60/160 : (4,3*2+1,5*2+4,3/0,5*1,5)*0,06*0,16*1,15		0,27048				
#	762911121R0	Impregnace řeziva tlakovakuová, ochrana proti dřevokazným houbám, plísňm a dřevokaznému hmyzu Hmoty nátěrové	m3	0,27048	795,02	215,04	800-782	RTS 24/ II
		polštáře KVH 60/160 : (4,3*2+1,5*2+4,3/0,5*1,5)*0,06*0,16*1,15		0,27048				
#	763752112R0	Montáž podlah rámu obvodových i vnitřních, polštářů průřezové plochy přes 50 do 150 cm2	m	24,50000	94,28	2 309,86	800-783	RTS 24/ II
		Včetně kotvení rámové konstrukce.						
		polštáře KVH 60/160 : (4,3*2+1,5*2+4,3/0,5*1,5)		24,50000				
#	31148358R	vrut do dřevotřísky se záp.hlavou, částečný závit, drážka TX; ocelový; d = 5,0 mm; l = 80,0 mm; povrch: úprava žlutý zinek	1000 ks	0,15790	1 286,41	199,97	SPCM	RTS 24/ II
		122 Pokladna, podlaha : PVC+ DŘEVĚNÉ PODIUM, strop: mvcš, stěny: mvcš sv2.85 : (4,3*1.5+4,3*0.2)*1.08/1000		0,15790				
#	31173100R	hmoždinka univerzální rámová se zápusťou hlavou; použití: upevnění ocelových a dřevěných fasádních konstrukcí a profilů, upevnění tesař. konstr.; mat. hmoždinky-galv.pozink.; způsob kotvení mechanický; rozměr 10x80/10 mm; max. úhlopříčka upevnění 10 mm	kus	20,00000	4,92	98,40	SPCM	RTS 24/ II
		kotvy polštářů : 10*2		20,00000				
#	311755110R	prvek spojovací úhelník statický s otvory; tl.2 mm, šířka 80 mm, délka 80+80mm; ocelový plech žárově pozinkovaný, jako spojovací materiál slouží kružkové (konvenční) hřebíky nr 4mm	kus	10,00000	40,81	408,10	SPCM	RTS 24/ II
		kotvy polštářů : 10		10,00000				
#	60515815R	Dřevo konstrukční rostlé (KVH) dřevina: SM; tl = 60,0 mm; šířka = 160 mm; nenahraditelná (NSI); tl. pevnosti C24	m3	0,27048	9 498,07	2 589,04	SPCM	RTS 24/ II
		polštáře KVH 60/160 : (4,3*2+1,5*2+4,3/0,5*1,5)*0,06*0,16*1,15		0,27048				
#	60728121R	Deska z plochých třísek (OSB) typ: 3; tl = 18,0 mm; povrch: broušený; hrana: P + D	m2	17,54400	253,28	4 443,54	SPCM	RTS 24/ II
		122 Pokladna, podlaha : PVC+ DŘEVĚNÉ PODIUM, strop: mvcš, stěny: mvcš sv2.85 : (4,3*1.5+4,3*0.2)*2*1.2		17,54400				
#	998762202R0	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	%			473,37	800-782	RTS 24/ II
		50 m vodorovně						
Díl	766	Konstrukce truhlářské, okna a dveře				4 462 044,80		
#	766411811R0	Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2	m2	19,03800	89,91	1 902,09	800-786	RTS 24/ II
		124 Výdej klíčů, podlaha : lité teraco, strop: mvcš, stěny: mvcš, DŘEVĚNÝ OBKLAD STĚN sv2.85 : (1,8*2+3,08)*2.85		19,03800				
#	766411822R0	Demontáž obložení stěn podkladových roštů	m2	19,03800		637,58	800-786	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 179 : 19,03800		19,03800				
#	766623912R0	Oprava oken zdvojených, s otevíravými a sklápěcími křídly, s výměnou dílčích prvků nebo kování	m2	31,26000	777,43	24 302,46	800-786	RTS 24/ II
		Začátek provozního součtu						
		T/28 Okno dřevěné trojdlílné výdajové 2900/960 nátěr bílý - 3ks : (2,9*0,96)*3		8,35200				
		T/29 Okno dřevěné šestidílné výdajové 2940/1600 nátěr bílý - 2ks : (2,94*1,6)*2		9,40800				
		T/30 Okno dřevěné trojdlílné výdajové 2670/1000 nátěr bílý - 1ks : (2,67*1)*1		2,67000				
		T/33 Okno dřevěné osmidílné výdajové 2900/1100 bezpečnostní zasklení nátěr bílý - 3ks : (2,9*1,1)*3		9,57000				
		T/35 Okno dřevěné jednodílné 1050/600 nátěr bílý - 2ks : (1,05*0,6)*2		1,26000				
		Mezisoučet		31,26000				
		Konec provozního součtu						
		fasádní dřevěné výplně otvorů okna : 31,26		31,26000				
#	766662811R0	Demontáž dveřních křidel prahů dveří jednokřídlových	kus	54,00000	38,70	2 089,80	800-786	RTS 24/ II
		Začátek provozního součtu						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02/2025	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	01	REKONSTRUKCE HLAVNÍ BUDOVY KOUPALIŠTĚ
R:	01	ODSTRANĚNÍ POVODŇOVÝCH ŠKOD

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		T/6 Dveře vnitřní jednokřídlé plné 900/1950 do dřevěné zárubně 1000/2000 nátěr bílý - 1ks : 1		1,00000				
		T/11 Dveře vchodové jednokřídlé 800/1950 včetně zárubně 900/2000 nátěr bílý - 4ks : 4		4,00000				
		T/11a Dveře vchodové jednokřídlé 800/1950 včetně zárubně 900/2000 nátěr bílý - 1ks : 1		1,00000				
		T/12 Dveře vchodové jednokřídlé 800/1950 včetně zárubně 900/2000 nátěr bílý - 2ks : 1		1,00000				
		T/12a Dveře vchodové jednokřídlé 800/1950 včetně zárubně 900/2000 nátěr bílý - 5ks : 5		5,00000				
		T/16 Dveře vnitřní jednokřídlé plné 900/1950 do dřevěné zárubně 1000/2000 nátěr bílý - 1ks : 1		1,00000				
		T/17 Dveře vchodové jednokřídlé 900/1950 s členěním bezpečnostní zasklení včetně zárubně 1000/2000 nátěr bílý - 1ks : 1		1,00000				
		T/18 Dveře vnitřní jednokřídlé plné 600/1950 do dřevěné zárubně 700/2000 nátěr bílý - 1 ks : 1		1,00000				
		T/19 Dveře vnitřní jednokřídlé plné 600/1950 do dřevěné zárubně 700/2000 nátěr bílý - 2 ks : 2		2,00000				
		T/19a Dveře vnitřní jednokřídlé plné 600/1950 do dřevěné zárubně 700/2000 nátěr bílý - 2 ks : 2		2,00000				
		T/20 Dveře vnitřní jednokřídlé plné 600/1950 do dřevěné zárubně 700/2000 nátěr bílý - 9+1ks : 10		10,00000				
		T/21 Dveře vnitřní jednokřídlé plné 750/1950 do dřevěné zárubně 850/2000 nátěr bílý - 1 ks : 1		1,00000				
		T/22 Dveře vnitřní jednokřídlé plné 750/1950 do dřevěné zárubně 850/2000 nátěr bílý - 1 ks : 1		1,00000				
		T/23 Dveře vnitřní jednokřídlé plné 600/1950 do dřevěné zárubně 700/2000 nátěr bílý - 1 ks : 1		1,00000				
		T/27 Dveře vnitřní jednokřídlé prosklené 800/1950 do dřevěné zárubně 900/2000 nátěr bílý - 1 ks : 1		1,00000				
		T/31 Dveře vnitřní jednokřídlé prosklené 800/1950 do dřevěné zárubně 900/2000 nátěr bílý - 1 ks : 1		1,00000				
		T/32 Dřevěná stěna s pultem výdej klíčů dveře 600/1950 prosklená bezpečnostním zsklením 2900/2600 nátěr bílý - 1ks : 1		1,00000				
		Dveře vnitřní jednokřídlé plné 600/1950 do dřevěné zárubně 700/2000 nátěr bílý - 2+2+2+2+2ks : 10		10,00000				
		Dveře vnitřní jednokřídlé plné 800/1950 do dřevěné zárubně 900/2000 nátěr bílý - 7+2ks : 9		9,00000				
		Mezisoučet		54,00000				
		Konec provozního součtu						
		vnitřní dřevěné dveře do obložkové zárubně : 54		54,00000				
##	766662812R01	Demontáž dveřních křidel prahů dveří dvoukřídlových	kus	4,00000	52,77	211,08	800-766	RTS 24/ II
		T/2 Dveře vnitřní dvoukřídlové plné 1370/1920 do dřevěné zárubně 1500/2000 nátěr bílý - 1+2ks : 3		3,00000				
		T/3 Dveře vnitřní dvoukřídlové plné 1370/1920 do dřevěné zárubně 1500/2000 nátěr bílý - 1ks : 1		1,00000				
##	766662912R01	Oprava dveřních křidel z tvrdého dřeva, s výměnou dílčích prvků nebo lakování	m2	199,18600	567,07	112 952,41	800-766	RTS 24/ II
		Začátek provozního součtu						
		T/1 Dveře vchodové jednokřídlé 900/1950 včetně zárubně 1000/2000 nátěr zelený RAL 6016 - 1ks : (1*2)*1		2,00000				
		T/4 Dveře vchodové jednokřídlé 600/1950 v dřevěné stěně cca 1030/2000 nátěr zelený RAL 6016 - 13+8+13ks : (1.03*2)*34		70,04000				
		T/5 Dveře vchodové jednokřídlé 600/1950 v dřevěné stěně cca 1030/2000 nátěr zelený RAL 6016 - 13+5+13ks : (1.03*2)*31		63,86000				
		T/7 Dveře vchodové jednokřídlé 800/1950 včetně zárubně 900/2000 nátěr zelený RAL 6016 - 2ks : (0.9*2)*2		3,80000				
		T/10 Dveře vchodové dvoukřídlové 1350/1950 v dřevěné stěně cca 1450/2000 nátěr zelený RAL 6016 - 3+2+3ks : (1.45*2)*8		23,20000				
		T/11 Dveře vchodové jednokřídlé 800/1950 včetně zárubně 900/2000 nátěr bílý - 1ks : (0.9*2)*1		1,80000				
		T/12 Dveře vchodové jednokřídlé 800/1950 včetně zárubně 900/2000 nátěr bílý - 1ks : (0.9*2)*1		1,80000				
		T/13 Dveře vchodové dvoukřídlové s členěním 1400/2550 v dřevěné stěně cca 2860/2550 nátěr bílý - 2ks : (2.86*2.55)*2		14,58600				
		T/14 Dveře vchodové jednokřídlé 900/2200 s členěním bezpečnostní zasklení včetně zárubně 1000/2250 nátěr bílý - 4ks : (1*2.25)*4		9,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02/2025	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	01	REKONSTRUKCE HLAVNÍ BUDOVY KOUPALIŠTĚ
R:	01	ODSTRANĚNÍ POVODŇOVÝCH ŠKOD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		T/15 Dveře vchodové jednokřídlé 900/2200 s členěním bezpečnostní zasklení včetně zárubně 1000/2250 nátěr bílý - 2ks : (1*2.25)*2		4,50000				
		T/24 Dveře vchodové jednokřídlé 600/1950 včetně zárubně 700/2000 nátěr bílý - 1ks : (0.7*2)*1		1,40000				
		T/25 Dveře vchodové jednokřídlé 600/1950 včetně zárubně 700/2000 nátěr bílý - 1ks : (0.7*2)*1		1,40000				
		T/26 Dveře vchodové jednokřídlé 900/1950 včetně zárubně 1000/2000 nátěr zelený RAL 6016 - 1ks : (1*2)*1		2,00000				
		Mezisoučet		199,18600				
		Konec provozního součtu						
		fasádní dřevěné výplně otvorů dveře : 199,186		199,18600				
##	R-76601	Demontáž šatních skříněk 1křídlových, pro zpětnou montáž	kus	602,00000	111,16	66 918,32		Vlastní
		T61 dřevěné šatní skřínky 375/1000/400 - 602 ks : 602		602,00000				
##	R-76602	Zpětná montáž šatních skříněk 1křídlových	kus	482,00000	157,60	75 963,20		Vlastní
		T61 dřevěné šatní skřínky 375/1000/400 - 602 ks : 602-120		482,00000				
##	R-76603	Demontáž a zpětná montáž šatních kabin pro montáž nových podlah	m2	473,28000	168,85	79 913,33		Vlastní
		dřevěné stěny kabin A : (9,37*2+7,97*4+1,3*17+2,85*16)*2*2		473,28000				
##	766424	KONSTR TRUHLÁŘ - OBLOŽENÍ STĚN PANELOVÝMI OBKL DÝHOVANÝMI	M2	19,03800	268,21	4 915,80		OTSKP 24
		124 Výdej klíčů, podlaha : lité teraco, strop: mvcš, stěny: mvcš, DŘEVĚNÝ OBKL AD STĚN sv2 85 : (1.8*2+3.08)*2.85		19,03800				
##	R-76604	Dodávka a montáž dřevěného stolu 73 x 90 x 60 cm, dýha standart pro	ks	1,00000	5 628,49	5 628,49		Vlastní
##	R-76605	Dodávka a montáž stůl pokladny 75 x 201 x 101 cm, dýha standart, zakulacený prostor pro PC	ks	1,00000	8 724,15	8 724,15		Vlastní
##	R-76606	Dodávka a montáž policového dřevěného regálu 130 x 90 x 40 cm, dýha standart 3xnolice	ks	1,00000	10 217,11	10 217,11		Vlastní
##	R-76607	Dodávka a montáž policového dřevěného regálu 146 x 90 x 40 cm, dýha standart 4xnolice	ks	1,00000	12 481,87	12 481,87		Vlastní
##	R-76608	Dodávka a montáž šatní skříně dvoukřídle 201 x 90 x 58 cm, dýha standart sekce nolice 4xnolice sekce na věšáky	ks	1,00000	11 084,60	11 084,60		Vlastní
##	T/11	T/11 Dveře vchodové jednokřídlé 800/1950 včetně zárubně 900/2000 nátěr bílý - 4ks dodávka a montáž	ks	13,00000	24 061,78	312 803,14		Vlastní
		T/11 Dveře vchodové jednokřídlé 800/1950 včetně zárubně 900/2000 nátěr bílý - 4ks : 4+9		13,00000				
##	T/11a	T/11a Dveře vchodové jednokřídlé 800/1950 včetně zárubně 900/2000 nátěr bílý - 1ks dodávka a montáž	ks	1,00000	23 921,06	23 921,06		Vlastní
		T/11a Dveře vchodové jednokřídlé 800/1950 včetně zárubně 900/2000 nátěr bílý - 1ks : 1		1,00000				
##	T/12	T/12 Dveře vchodové jednokřídlé 800/1950 včetně zárubně 900/2000 nátěr bílý - 2ks dodávka a montáž	ks	2,00000	23 921,06	47 842,12		Vlastní
		T/12 Dveře vchodové jednokřídlé 800/1950 včetně zárubně 900/2000 nátěr bílý - 2ks : 2		2,00000				
##	T/12a	T/12a Dveře vchodové jednokřídlé 800/1950 včetně zárubně 900/2000 nátěr bílý - 5ks dodávka a montáž	ks	5,00000	25 483,67	127 418,35		Vlastní
		T/12a Dveře vchodové jednokřídlé 800/1950 včetně zárubně 900/2000 nátěr bílý - 5ks : 5		5,00000				
##	T/16	T/16 Dveře vnitřní jednokřídlé plně 900/1950 do dřevěné zárubně 1000/2000 nátěr bílý - 1ks dodávka a montáž	ks	1,00000		26 344,13		Vlastní
		T/16 Dveře vnitřní jednokřídlé plně 900/1950 do dřevěné zárubně 1000/2000 nátěr bílý - 1ks : 1		1,00000				
##	T/17	T/17 Dveře vchodové jednokřídlé 900/1950 s členěním bezpečnostní zasklení včetně zárubně 1000/2000 dodávka a montáž	ks	1,00000		35 175,95		Vlastní
		T/17 Dveře vchodové jednokřídlé 900/1950 s členěním bezpečnostní zasklení včetně zárubně 1000/2000 nátěr bílý - 1ks : 1		1,00000				
##	T/18	T/18 Dveře vnitřní jednokřídlé plně 600/1950 do dřevěné zárubně 700/2000 nátěr bílý - 1 ks dodávka a montáž	ks	11,00000		232 716,77		Vlastní
		T/18 Dveře vnitřní jednokřídlé plně 600/1950 do dřevěné zárubně 700/2000 nátěr bílý - 1 ks : 1+10		11,00000				
##	T/19	T/19 Dveře vnitřní jednokřídlé plně 600/1950 do dřevěné zárubně 700/2000 nátěr bílý - 2 ks dodávka a montáž	ks	2,00000		45 338,86		Vlastní
		T/19 Dveře vnitřní jednokřídlé plně 600/1950 do dřevěné zárubně 700/2000 nátěr bílý - 2 ks : 2		2,00000				
##	T/19a	T/19a Dveře vnitřní jednokřídlé plně 600/1950 do dřevěné zárubně 700/2000 nátěr bílý - 2 ks dodávka a montáž	ks	2,00000		45 324,78		Vlastní
		T/19a Dveře vnitřní jednokřídlé plně 600/1950 do dřevěné zárubně 700/2000 nátěr bílý - 2 ks : 2		2,00000				
##	T/2	T/2 Dveře vnitřní dvoukřídlové plně 1370/1920 do dřevěné zárubně 1500/2000 nátěr bílý - 1+2ks dodávka a montáž	ks	3,00000		131 801,55		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02/2025	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	01	REKONSTRUKCE HLAVNÍ BUDOVY KOUPALIŠTĚ
R:	01	ODSTRANĚNÍ POVODŇOVÝCH ŠKOD

P.Č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		T/2 Dveře vnitřní dvoukřídlové plně 1370/1920 do dřevěné zárubně 1500/2000 nátěr bílý - 1+2ks - 3		3,00000				
#	T/20	T/20 Dveře vnitřní jednokřídlové plně 600/1950 do dřevěné zárubně 700/2000 nátěr bílý - 9+1ks, dodávka a montáž	ks	10,00000		232 526,80		Vlastní
		T/20 Dveře vnitřní jednokřídlové plně 600/1950 do dřevěné zárubně 700/2000 nátěr bílý - 9+1ks - 10		10,00000				
#	T/21	T/21 Dveře vnitřní jednokřídlové plně 750/1950 do dřevěné zárubně 850/2000 nátěr bílý - 1 ks, dodávka a montáž	ks	1,00000		27 441,68		Vlastní
		T/21 Dveře vnitřní jednokřídlové plně 750/1950 do dřevěné zárubně 850/2000 nátěr bílý - 1 ks - 1		1,00000				
#	T/22	T/22 Dveře vnitřní jednokřídlové plně 750/1950 do dřevěné zárubně 850/2000 nátěr bílý - 1 ks, dodávka a montáž	ks	1,00000		27 597,17		Vlastní
		T/22 Dveře vnitřní jednokřídlové plně 750/1950 do dřevěné zárubně 850/2000 nátěr bílý - 1 ks - 1		1,00000				
#	T/23	T/23 Dveře vnitřní jednokřídlové plně 600/1950 do dřevěné zárubně 700/2000 nátěr bílý - 1 ks, dodávka a montáž	ks	1,00000		18 133,57		Vlastní
		T/23 Dveře vnitřní jednokřídlové plně 600/1950 do dřevěné zárubně 700/2000 nátěr bílý - 1 ks - 1		1,00000				
#	T/27	T/27 Dveře vnitřní jednokřídlové prosklené 800/1950 do dřevěné zárubně 900/2000 nátěr bílý - 1 ks, dodávka a montáž	ks	1,00000		24 239,07		Vlastní
		T/27 Dveře vnitřní jednokřídlové prosklené 800/1950 do dřevěné zárubně 900/2000 nátěr bílý - 1 ks - 1		1,00000				
#	T/3	T/3 Dveře vnitřní dvoukřídlové plně 1370/1920 do dřevěné zárubně 1500/2000 nátěr bílý - 1ks, dodávka a montáž	ks	1,00000		31 815,72		Vlastní
		T/3 Dveře vnitřní dvoukřídlové plně 1370/1920 do dřevěné zárubně 1500/2000 nátěr bílý - 1ks - 1		1,00000				
#	T/31	T/31 Dveře vnitřní jednokřídlové prosklené 800/1950 do dřevěné zárubně 900/2000 nátěr bílý - 1 ks, dodávka a montáž	ks	1,00000		28 142,43		Vlastní
		T/31 Dveře vnitřní jednokřídlové prosklené 800/1950 do dřevěné zárubně 900/2000 nátěr bílý - 1 ks - 1		1,00000				
#	T/32	T/32 Dřevěná stěna s pultem výdej klíčů dveře 600/1950 prosklená bezpečnostním zsklením 2900/2600, dodávka a montáž	ks	1,00000		35 185,07		Vlastní
		T/32 Dřevěná stěna s pultem výdej klíčů dveře 600/1950 prosklená bezpečnostním zsklením 2900/2600 nátěr bílý - 1ks - 1		1,00000				
#	T/6	T/6 Dveře vnitřní jednokřídlové plně 900/1950 do dřevěné zárubně 1000/2000 nátěr bílý - 1ks, dodávka a montáž	ks	1,00000		31 038,99		Vlastní
		T/6 Dveře vnitřní jednokřídlové plně 900/1950 do dřevěné zárubně 1000/2000 nátěr bílý - 1ks - 1		1,00000				
#	T/61A	T/61A dřevěné dvířka šatní skříňky 375/1000/400 - 602 ks, dodávka a montáž	ks	181,00000	1 089,41	193 563,21		Vlastní
		T61 dřevěné šatní skříňky 375/1000/400 - 602 ks - nové 30% : 181		181,00000				
#	T/61B	T/61B dřevěný korpus šatní skříňky 375/1000/400 - 602 ks, dodávka a montáž	ks	120,00000	2 961,99	355 438,80		Vlastní
		T61 dřevěné šatní skříňky 375/1000/400 - 602 ks : 120		120,00000				
#	T/61C	T/61C opravy šatní skříňky 375/1000/400 - 602 ks, dodávka a montáž	ks	482,00000	2 279,96	1 098 747,92		Vlastní
		T61 dřevěné šatní skříňky 375/1000/400 - 602 ks : 602-120		482,00000				
#	T/8-T/9	T/8 - T/9 Dveře vnitřní jednokřídlové 600/1950 do kabin, dodávka a montáž	ks	52,00000	14 148,61	735 727,72		Vlastní
		Začátek provozního součtu						
		T8 Dveře vnitřní jednokřídlové 600/1950 do kabin - 13+12+10+7ks : 42		42,00000				
		T8a Dveře vnitřní jednokřídlové 600/1950 do kabin - 4+5+5ks : 14		14,00000				
		T9 Dveře vnitřní jednokřídlové 600/1950 do kabin - 12+12+8ks : 32		32,00000				
		T9a Dveře vnitřní jednokřídlové 600/1950 do kabin - 5+5+5ks : 15		15,00000				
		Mezisoučet		103,00000				
		Konec provozního součtu						
		vnitřní dveře kabin nové 50% : 52		52,00000				
#	R-SPEC76601	Prvky výměny dřevěných dveří (zámky, stavěče, těsnění, závěsy, kování apod.)	ks	89,00000	1 575,98	140 262,22		Vlastní
		Začátek provozního součtu						
		T/1 Dveře vchodové jednokřídlové 900/1950 včetně zárubně 1000/2000 nátěr zelený RAL 6016 - 1ks : 1		1,00000				
		T/4 Dveře vchodové jednokřídlové 600/1950 v dřevěné stěně cca 1030/2000 nátěr zelený RAL 6016 - 13+8+13ks : 34		34,00000				
		T/5 Dveře vchodové jednokřídlové 600/1950 v dřevěné stěně cca 1030/2000 nátěr zelený RAL 6016 - 13+5+13ks : 31		31,00000				
		T/7 Dveře vchodové jednokřídlové 800/1950 včetně zárubně 900/2000 nátěr zelený RAL 6016 - 2ks : 2		2,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02/2025	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	01	REKONSTRUKCE HLAVNÍ BUDOVY KOUPALIŠTĚ
R:	01	ODSTRANĚNÍ POVODŇOVÝCH ŠKOD

P.Č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		T/10 Dveře vchodové dvoukřídlé 1350/1950 v dřevěné stěně cca 1450/2000 nátěr zelený RAL 6016 -3+2+3ks : 8		8,00000				
		T/11 Dveře vchodové jednokídlé 800/1950 včetně zárubně 900/2000 nátěr bílý - 1ks : 1		1,00000				
		T/12 Dveře vchodové jednokídlé 800/1950 včetně zárubně 900/2000 nátěr bílý - 1ks : 1		1,00000				
		T/13 Dveře vchodové dvoukřídlé s členěním 1400/2550 v dřevěné stěně cca 2860/2550 nátěr bílý - 2ks : 2		2,00000				
		T/14 Dveře vchodové jednokídlé 900/2200 s členěním bezpečnostní zasklení včetně zárubně 1000/2250 nátěr bílý - 4ks : 4		4,00000				
		T/15 Dveře vchodové jednokídlé 900/2200 s členěním bezpečnostní zasklení včetně zárubně 1000/2250 nátěr bílý - 2ks : 2		2,00000				
		T/24 Dveře vchodové jednokídlé 600/1950 včetně zárubně 700/2000 nátěr bílý - 1ks : 1		1,00000				
		T/25 Dveře vchodové jednokídlé 600/1950 včetně zárubně 700/2000 nátěr bílý - 1ks : 1		1,00000				
		T/26 Dveře vchodové jednokídlé 900/1950 včetně zárubně 1000/2000 nátěr zelený RAL 6016 - 1ks : 1		1,00000				
		Mezisoučet		89,00000				
		Konec provozního součtu						
		fasádní dřevěné výplně otvorů dveře : 89		89,00000				

##	R-SPEC76602	Prvky výměny dřevěných oken (zámký, stavěče, těsnění, závěsy, kování apod.)	ks	11,00000	1 575,98	17 335,78		Vlastní
		Začátek provozního součtu						
		T/28 Okno dřevěné trojdlílné výdajové 2900/960 nátěr bílý - 3ks : 3		3,00000				
		T/29 Okno dřevěné šestidílné výdajové 2940/1600 nátěr bílý - 2ks : 2		2,00000				
		T/30 Okno dřevěné trojdlílné výdajové 2670/1000 nátěr bílý - 1ks : 1		1,00000				
		T/33 Okno dřevěné osmidílné výdajové 2900/1100 bezpečnostní zasklení nátěr bílý - 3ks : 3		3,00000				
		T/35 Okno dřevěné jednodílné 1050/600 nátěr bílý - 2ks : 2		2,00000				
		Mezisoučet		11,00000				
		Konec provozního součtu						
		fasádní dřevěné výplně otvorů okna : 11		11,00000				
##	998766201R01	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%			18 219,65	800-768	RTS 24/ II

Díl 767	Konstrukce zámečnické					32 308,12		
##	767914120R01	Montáž oplocení z pletiva rámového na ocelové sloupky, o výšce přes 1,0 do 1,5 m	m	172,66500	116,79	20 165,55	800-767	RTS 24/ II

		Začátek provozního součtu						
		144 Šatna s skříňkami a kabinkami, podlaha : protiskluzný cementový potěr, strop: mvcš. stěny: mvcš. sv2.85 : 9.37*3		28,11000				
		145 Šatna s skříňkami a kabinkami, podlaha : protiskluzný cementový potěr, strop: mvcš. stěny: mvcš. sv2.85 : 9.37*3		28,11000				
		146 Šatna potápěčů, podlaha : protiskluzný cementový potěr, strop: mvcš. stěny: mvcš. SANAČNÍ OMÍTKA sv2.85 : 6.26		6,26000				
		132 Šatna s skříňkami a kabinkami, podlaha : protiskluzný cementový potěr, strop: mvcš. stěny: mvcš. sv2.85 : 9.52*3		28,56000				
		143 Šatna s skříňkami a kabinkami, podlaha : protiskluzný cementový potěr, strop: mvcš. stěny: mvcš. sv2.85 : 6.385*3		19,15500				
		133 Šatna s skříňkami a kabinkami, podlaha : protiskluzný cementový potěr, strop: mvcš. stěny: mvcš. sv2.85 : 9.37*3		28,11000				
		134 Šatna s skříňkami a kabinkami, podlaha : protiskluzný cementový potěr, strop: mvcš. stěny: mvcš. sv2.85 : 9.37*3		28,11000				
		135 Sklad, podlaha : protiskluzný cementový potěr, strop: mvcš, stěny: mvcš. SANAČNÍ OMÍTKA. sv2.85 : 6.25		6,25000				
		Mezisoučet		172,66500				
		Konec provozního součtu						
		zpětná montáž pletiva zastropení dřevěných kabin : 172,665		172,66500				
##	767914830R01	Demontáž oplocení demontáž rámového oplocení, výšky do 2,0 m	m	172,66500	68,95	11 905,25	800-767	RTS 24/ II

		Začátek provozního součtu						
		144 Šatna s skříňkami a kabinkami, podlaha : protiskluzný cementový potěr, strop: mvcš. stěny: mvcš. sv2.85 : 9.37*3		28,11000				
		145 Šatna s skříňkami a kabinkami, podlaha : protiskluzný cementový potěr, strop: mvcš. stěny: mvcš. sv2.85 : 9.37*3		28,11000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02/2025	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	01	REKONSTRUKCE HLAVNÍ BUDOVY KOUPALIŠTĚ
R:	01	ODSTRANĚNÍ POVODŇOVÝCH ŠKOD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		146 Šatna potápěčů, podlaha : protiskluzný cementový potěr, strop: mvcš. stěny: mvcš. SANAČNÍ OMÍTKA sv2.85 : 6.26		6,26000				
		132 Šatna s skříňkami a kabinkami, podlaha : protiskluzný cementový potěr, strop: mvcš. stěny: mvcš. sv2.85 : 9.52*3		28,56000				
		143 Šatna s skříňkami a kabinkami, podlaha : protiskluzný cementový potěr, strop: mvcš. stěny: mvcš. sv2.85 : 6.385*3		19,15500				
		133 Šatna s skříňkami a kabinkami, podlaha : protiskluzný cementový potěr, strop: mvcš. stěny: mvcš. sv2.85 : 9.37*3		28,11000				
		134 Šatna s skříňkami a kabinkami, podlaha : protiskluzný cementový potěr, strop: mvcš. stěny: mvcš. sv2.85 : 9.37*3		28,11000				
		135 Sklad, podlaha : protiskluzný cementový potěr, strop: mvcš, stěny: mvcš. SANAČNÍ OMÍTKA. sv2.85 : 6.25		6,25000				
		Mezisoučet		172,66500				
		Konec provozního součtu						
		demontáž pleťva zastropení dřevěných kabin pro zpětnou montáž :		172,66500				
		172.665						
##	998767201R01	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	%				237,32	800-767 RTS 24/ II
		50 m vodorovně						

Díl 771		Podlahy z dlaždic a obklady				319 283,55		
##	771101101R01	Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým vysavačem	m2	163,79475		1 993,38	800-771	RTS 24/ II

##	771101210RT	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	163,79475	45,94	7 524,73	800-771	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 225 : 163,79475		163,79475				

##	771575109R01	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo	m2	163,79475		102 101,46	800-771	RTS 24/ II
		glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele						

		Začátek provozního součtu						
		151 Výčepní místo, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO 2100, sv2,85 : (6.25*1.7)		10,62500				
		151A Sociální zařízení, podlaha : KD, strop : AŠ, stěny : AŠ, KO 2100, sv2.85 : (1.7*1.5+1.7*0.9)		4,08000				
		104 Bufet, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO 2100, sv2,85 : (3.335*2.9)		9,67150				
		104A Sociální zařízení, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO 2100, sv2.85 : (1.735*0.9+1.5*0.9)		2,91150				
		106B Sociální zařízení, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ KO2100, sv2.85 : (1.85*0.95+1.85*1.8)		5,08750				
		111 Hygienická kabina ženy, podlaha : KD, strop: SDKO, stěny: AŠ, KO2100, sv2.85 : 2.56		2,56000				
		112 WC ženy, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 15.69		15,69000				
		114 Sprchy ženy, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 12.4		12,40000				
		115 Výčep, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 32.4+1.35*0.7		33,34500				
		116 WC, podlaha : KD, strop: AS, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (1.07*0.9+1.07*1.25)		2,30050				
		117 Přírůn sklad, podlaha : KD, strop: SDK, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 1.9		1,90000				
		126 WC muži, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 13.14		13,14000				
		128 Sprchy muži, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AS, KO2100, sv2,85 : 12.4		12,40000				
		130 WC Invalidé, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 10		10,00000				
		131 Bufet, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (3.225*2.05)		6,61125				
		131A Sociální zařízní, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2.85 : (1.5*1+1.625*1)		3,12500				
		140 Sklad, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (2.15*2.25)		4,83750				
		140B Sociální zařízení, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2.85 : (1*1.2+1*1.2)		2,40000				
		141 Bufet, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (6.3*1.7)		10,71000				
		Mezisoučet		163,79475				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02/2025	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	01	REKONSTRUKCE HLAVNÍ BUDOVY KOUPALIŠTĚ
R:	01	ODSTRANĚNÍ POVODŇOVÝCH ŠKOD

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
-----	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Konec provozního součtu
keramická dlažba : 163,79475

163,79475

#	771577928R0	Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily koutové z kombinace tvrdé a měkké plastické hmoty spojené na pero a drážku pro bezúdržbové, trvale pružné obvodové spáry, výška pro podlahu 15 mm, výška pro stěnu 10 mm, šířka profilu 7 mm	m	290,07000	355,30	103 061,87	800-771	RTS 24/ II
---	-------------	--	---	-----------	--------	------------	---------	------------

Odkaz na mn. položky pořadí 228 : 290,07000

290,07000

#	771577133RS	Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily přechodové nerez, dekorativní spojení dvou podlah stejné výšky, uložení do tmele, výška profilu 10 mm	m	30,00000	351,08	10 532,40	800-771	RTS 24/ II
---	-------------	---	---	----------	--------	-----------	---------	------------

Začátek provozního součtu

151	Výčepní místo, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO 2100, sv2,85 : 1	1,00000
151A	Sociální zařízení, podlaha : KD, strop : AŠ, stěny : AŠ, KO 2100, sv2,85 : 1	1,00000
104	Bufet, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO 2100, sv2,85 : 1	1,00000
104A	Sociální zařízení, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO 2100, sv2,85 : 2	2,00000
106B	Sociální zařízení, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ KO2100, sv2,85 : 2	2,00000
111	Hygienická kabina ženy, podlaha : KD, strop: SDKO, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 1	1,00000
112	WC ženy, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 6	6,00000
114	Sprchy ženy, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 1	1,00000
115	Výčep, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 1	1,00000
116	WC, podlaha : KD, strop: AS, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 1	1,00000
117	Přírnutí sklad, podlaha : KD, strop: SDK, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 1	1,00000
126	WC muži, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 4	4,00000
128	Sprchy muži, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AS, KO2100, sv2,85 : 1	1,00000
130	WC Invalidé, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 1	1,00000
131	Bufet, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 1	1,00000
131A	Sociální zařízení, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 2	2,00000
140	Sklad, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 1	1,00000
140B	Sociální zařízení, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 1	1,00000
141	Bufet, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 1	1,00000
	Mezisoučet	30,00000

Konec provozního součtu

přechodová lišta : 30 30,00000

#	771578011R0	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	290,07000	47,84	13 876,95	800-771	RTS 24/ II
---	-------------	--	---	-----------	-------	-----------	---------	------------

vč. dodávky a montáže silikonu.

Začátek provozního součtu

151	Výčepní místo, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO 2100, sv2,85 : (6.25*2+1.7*2)	15,90000
151A	Sociální zařízení, podlaha : KD, strop : AŠ, stěny : AŠ, KO 2100, sv2,85 : (1.7*2+1.5*2+1.7*2+0.9*2)	11,60000
104	Bufet, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO 2100, sv2,85 : (3.335*2+2.9*2)	12,47000
104A	Sociální zařízení, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO 2100, sv2,85 : (1.735*2+0.9*2+1.5*2+0.9*2)	10,07000
106B	Sociální zařízení, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ KO2100, sv2,85 : (1.85*2+0.95*2+1.85*2+1.8*2)	12,90000
111	Hygienická kabina ženy, podlaha : KD, strop: SDKO, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (2.05*2+1.35*2)	6,80000
112	WC ženy, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (1*2+0,9*4+1,55*2*3+4,18*2+2,1*2+1,55*2+0,9*2+1,7*2+2,05*2+1,35*2)	44,36000
114	Sprchy ženy, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (3.26*2+3.97*2+0.7*4+0.8*3)	19,66000
115	Výčep, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (8.66*2+3.97*2+1.14*2)	27,54000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02/2025	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	01	REKONSTRUKCE HLAVNÍ BUDOVY KOUPALIŠTĚ
R:	01	ODSTRANĚNÍ POVODŇOVÝCH ŠKOD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		116 WC, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (1.07*2+0.9*2+1.07*2+1.25*2)		8,58000				
		117 Příruční sklad, podlaha : KD, strop: SDK, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (1.07*2+1.59*2)		5,32000				
		126 WC muži, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (1.03*2+0.95*4+1.45*2*3+5.2*2+1.58*2)		28,12000				
		128 Sprchy muži, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AS, KO2100, sv2,85 : (3.26*2+3.97*2+0.7*4+0.8*3)		19,66000				
		130 WC Invalidé, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (3.225*2+3.12*2)		12,69000				
		131 Bufet, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (3.225*2+2.05*2)		10,55000				
		131A Sociální zařízení, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (1.5*2+1*2+1.625*2+1*2)		10,25000				
		140 Sklad, podlaha : kd, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (2.15*2+2.25*2)		8,80000				
		140B Sociální zařízení, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (1*2+1.2*2+1*2+1.2*2)		8,80000				
		141 Bufet, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (6.3*2+1.7*2)		16,00000				
		Mezisoučet		290,07000				
		Konec provozního součtu						
		spára podlaha stěna : 290,07		290,07000				
#	771579791R0	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivě	m2	16,38550	67,89	1 111,05	800-771	RTS 24/ II
		151A Sociální zařízení, podlaha : KD, strop : AŠ, stěny : AŠ, KO 2100, sv2,85 : (1.7*1.5+1.7*0.9)		4,08000				
		111 Hygienická kabina ženy, podlaha : KD, strop: SDKO, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 2.56		2,56000				
		116 WC, podlaha : KD, strop: AS, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (1.07*0.9+1.07*1.25)		2,30050				
		117 Příruční sklad, podlaha : KD, strop: SDK, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 1.9		1,90000				
		131A Sociální zařízení, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (1.5*1+1.625*1)		3,12500				
		140B Sociální zařízení, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (1*1.2+1*1.2)		2,40000				
#	771579793R0	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	163,79475	14,77	2 419,25	800-771	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 225 : 163,79475		163,79475				
#	597623122R	Dlažba keramická s glazurou (GL); tl. = 7,0 mm; a = 198 mm; b = 198 mm; nasákavost = 3,0 %; povrch: hladký, matný; barva: šedá	m2	176,89833	380,63	67 332,81	SPCM	RTS 24/ II
		Začátek provozního součtu						
		151 Výčepní místo, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO 2100, sv2,85 : (6.25*1.7)		10,62500				
		151A Sociální zařízení, podlaha : KD, strop : AŠ, stěny : AŠ, KO 2100, sv2,85 : (1.7*1.5+1.7*0.9)		4,08000				
		104 Bufet, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO 2100, sv2,85 : (3.335*2.9)		9,67150				
		104A Sociální zařízení, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO 2100, sv2,85 : (1.735*0.9+1.5*0.9)		2,91150				
		106B Sociální zařízení, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ KO2100, sv2,85 : (1.85*0.95+1.85*1.8)		5,08750				
		111 Hygienická kabina ženy, podlaha : KD, strop: SDKO, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 2.56		2,56000				
		112 WC ženy, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 15.69		15,69000				
		114 Sprchy ženy, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 12.4		12,40000				
		115 Výčep, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 32.4+1.35*0.7		33,34500				
		116 WC, podlaha : KD, strop: AS, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (1.07*0.9+1.07*1.25)		2,30050				
		117 Příruční sklad, podlaha : KD, strop: SDK, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 1.9		1,90000				
		126 WC muži, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 13.14		13,14000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02/2025	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	01	REKONSTRUKCE HLAVNÍ BUDOVY KOUPALIŠTĚ
R:	01	ODSTRANĚNÍ POVODŇOVÝCH ŠKOD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		128 Sprchy muži, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AS, KO2100, sv2,85 : 12.4		12,40000				
		130 WC Invalidé, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 10		10,00000				
		131 Bufet, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (3.225*2.05)		6,61125				
		131A Sociální zařízení, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2.85 : (1.5*1+1.625*1)		3,12500				
		140 Sklad, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (2.15*2.25)		4,83750				
		140B Sociální zařízení, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2.85 : (1*1.2+1*1.2)		2,40000				
		141 Bufet, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (6.3*1.7)		10,71000				
		Mezisoučet		163,79475				
		Konec provozního součtu						
		keramická dlažba dodávka : 163,79475*1,08		176,89833				
##	998771201R01	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%			9 329,65	800-771	RTS 24/ II

DII 773	Podlahy teracové					266 847.19		
##	773500910R01	Opravy teracových podlah vysekaných pásů šířky do 150 mm	m2	9,30000	8 302.02	77 208,79	800-773	RTS 24/ II
		Začátek provozního součtu						
		T/2 Dveře vnitřní dvoukřídlové plné 1370/1920 do dřevěné zárubně 1500/2000 nátěr bílý - 1+2ks : 2*3		6,00000				
		T/3 Dveře vnitřní dvoukřídlové plné 1370/1920 do dřevěné zárubně 1500/2000 nátěr bílý - 1ks : 2*1		2,00000				
		T/6 Dveře vnitřní jednokřídlé plné 900/1950 do dřevěné zárubně 1000/2000 nátěr bílý - 1ks : 1		1,00000				
		T/11 Dveře vchodové jednokřídlé 800/1950 včetně zárubně 900/2000 nátěr bílý - 4ks : 4		4,00000				
		T/11a Dveře vchodové jednokřídlé 800/1950 včetně zárubně 900/2000 nátěr bílý - 1ks : 1		1,00000				
		T/12 Dveře vchodové jednokřídlé 800/1950 včetně zárubně 900/2000 nátěr bílý - 2ks : 1		1,00000				
		T/12a Dveře vchodové jednokřídlé 800/1950 včetně zárubně 900/2000 nátěr bílý - 5ks : 5		5,00000				
		T/16 Dveře vnitřní jednokřídlé plné 900/1950 do dřevěné zárubně 1000/2000 nátěr bílý - 1ks : 1		1,00000				
		T/17 Dveře vchodové jednokřídlé 900/1950 s členěním bezpečnostní zasklení včetně zárubně 1000/2000 nátěr bílý - 1ks : 1		1,00000				
		T/18 Dveře vnitřní jednokřídlé plné 600/1950 do dřevěné zárubně 700/2000 nátěr bílý -1 ks : 1		1,00000				
		T/19 Dveře vnitřní jednokřídlé plné 600/1950 do dřevěné zárubně 700/2000 nátěr bílý -2 ks : 2		2,00000				
		T/19a Dveře vnitřní jednokřídlé plné 600/1950 do dřevěné zárubně 700/2000 nátěr bílý -2 ks : 2		2,00000				
		T/20 Dveře vnitřní jednokřídlé plné 600/1950 do dřevěné zárubně 700/2000 nátěr bílý - 9+1ks : 10		10,00000				
		T/21 Dveře vnitřní jednokřídlé plné 750/1950 do dřevěné zárubně 850/2000 nátěr bílý -1 ks : 1		1,00000				
		T/22 Dveře vnitřní jednokřídlé plné 750/1950 do dřevěné zárubně 850/2000 nátěr bílý -1 ks : 1		1,00000				
		T/23 Dveře vnitřní jednokřídlé plné 800/1950 do dřevěné zárubně 700/2000 nátěr bílý -1 ks : 1		1,00000				
		T/27 Dveře vnitřní jednokřídlé prosklené 800/1950 do dřevěné zárubně 900/2000 nátěr bílý -1 ks : 1		1,00000				
		T/31 Dveře vnitřní jednokřídlé prosklené 800/1950 do dřevěné zárubně 900/2000 nátěr bílý -1 ks : 1		1,00000				
		T/32 Dřevěná stěna s pultem výdej klíčů dveře 600/1950 prosklená bezpečnostním zsklením 2900/2600 nátěr bílý - 1ks : 1		1,00000				
		Dveře vnitřní jednokřídlé plné 600/1950 do dřevěné zárubně 700/2000 nátěr bílý - 2+2+2+2+2ks : 10		10,00000				
		Dveře vnitřní jednokřídlé plné 800/1950 do dřevěné zárubně 900/2000 nátěr bílý - 7+2ks : 9		9,00000				
		Mezisoučet		62,00000				
		Konec provozního součtu						
		vnitřní dřevěné dveře do obložkové zárubně : 62*0,5*2*0,15		9,30000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02/2025	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	01	REKONSTRUKCE HLAVNÍ BUDOVY KOUPALIŠTĚ
R:	01	ODSTRANĚNÍ POVODŇOVÝCH ŠKOD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
##	773500920R0	Opravy teracových podlah vysekaných pásů šířky přes 150 do 450 mm	m2	18,60000	9 990,56	185 824,42	800-773	RTS 24/ II

Začátek provozního součtu

T/2 Dveře vnitřní dvoukřídlové plné 1370/1920 do dřevěné zárubně 6,00000

1500/2000 nátěr bílý - 1+2ks : 2*3

T/3 Dveře vnitřní dvoukřídlové plné 1370/1920 do dřevěné zárubně 2,00000

1500/2000 nátěr bílý - 1ks : 2*1

T/6 Dveře vnitřní jednokřídlové plné 900/1950 do dřevěné zárubně 1,00000

1000/2000 nátěr bílý - 1ks : 1

T/11 Dveře vchodové jednokřídlové 800/1950 včetně zárubně 900/2000 4,00000

nátěr bílý - 4ks : 4

T/11a Dveře vchodové jednokřídlové 800/1950 včetně zárubně 900/2000 1,00000

nátěr bílý - 1ks : 1

T/12 Dveře vchodové jednokřídlové 800/1950 včetně zárubně 900/2000 1,00000

nátěr bílý - 2ks : 1

T/12a Dveře vchodové jednokřídlové 800/1950 včetně zárubně 900/2000 5,00000

nátěr bílý - 5ks : 5

T/16 Dveře vnitřní jednokřídlové plné 900/1950 do dřevěné zárubně 1,00000

1000/2000 nátěr bílý - 1ks : 1

T/17 Dveře vchodové jednokřídlové 900/1950 s členěním bezpečnostní 1,00000

zasklení včetně zárubně 1000/2000 nátěr bílý - 1ks : 1

T/18 Dveře vnitřní jednokřídlové plné 600/1950 do dřevěné zárubně 1,00000

700/2000 nátěr bílý -1 ks : 1

T/19 Dveře vnitřní jednokřídlové plné 600/1950 do dřevěné zárubně 2,00000

700/2000 nátěr bílý -2 ks : 2

T/19a Dveře vnitřní jednokřídlové plné 600/1950 do dřevěné zárubně 2,00000

700/2000 nátěr bílý -2 ks : 2

T/20 Dveře vnitřní jednokřídlové plné 600/1950 do dřevěné zárubně 10,00000

700/2000 nátěr bílý - 9+1ks : 10

T/21 Dveře vnitřní jednokřídlové plné 750/1950 do dřevěné zárubně 1,00000

850/2000 nátěr bílý -1 ks : 1

T/22 Dveře vnitřní jednokřídlové plné 750/1950 do dřevěné zárubně 1,00000

850/2000 nátěr bílý -1 ks : 1

T/23 Dveře vnitřní jednokřídlové plné 600/1950 do dřevěné zárubně 1,00000

700/2000 nátěr bílý -1 ks : 1

T/27 Dveře vnitřní jednokřídlové prosklené 800/1950 do dřevěné zárubně 1,00000

900/2000 nátěr bílý -1 ks : 1

T/31 Dveře vnitřní jednokřídlové prosklené 800/1950 do dřevěné zárubně 1,00000

900/2000 nátěr bílý -1 ks : 1

T/32 Dřevěná stěna s pultem výdej klíčů dveře 600/1950 prosklená 1,00000

bezpečnostním zasklením 2900/2600 nátěr bílý - 1ks : 1

Dveře vnitřní jednokřídlové plné 600/1950 do dřevěné zárubně 700/2000 10,00000

nátěr bílý - 2+2+2+2ks : 10

Dveře vnitřní jednokřídlové plné 800/1950 do dřevěné zárubně 900/2000 9,00000

nátěr bílý - 7+2ks : 9

Mezisoučet

62,00000

Konec provozního součtu

vnitřní dřevěné dveře do obložkové zárubně : 62*1*0,3 18,60000

998773201R0 Přesun hmot pro podlahy teracové v objektech výšky do 6 m % 3 813,98 800-773 RTS 24/ II
50 m vodorovně

DII 776	Podlahy povlakové	62 960,67
##	776101101R0 Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem	m2 34,58000 12,17 420,84 800-775 RTS 24/ II

položky neobsahují žádný materiál

Odkaz na mn. položky pořadí 241 : 34,58000

34,58000

##	776101121R0 Přípravné práce penetrace podkladu	m2 34,58000 31,52 1 089,96 800-775 RTS 24/ II
----	--	---

položky neobsahují žádný materiál

Odkaz na mn. položky pořadí 241 : 34,58000

34,58000

##	776401800R0 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady	m 43,18000 12,31 531,55 800-775 RTS 24/ II
----	---	--

Začátek provozního součtu

106 Vrátnice, podlaha : PVC, strop: AŠ, stěny: AŠ, sv2,85 : 11,80000

121 Rozvaděče, podlaha : PVC, strop: mvcš, stěny: mvcš, sv2,85 : 15,48000

(5.84*2+2.1*2)

122 Pokladna, podlaha : PVC+ DŘEVĚNÉ PODIUM, strop: mvcš, stěny: 15,90000

mvcš. sv2.85 : (3.65*2+4.3*2)

Mezisoučet

43,18000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02/2025	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	01	REKONSTRUKCE HLAVNÍ BUDOVY KOUPALIŠTĚ
R:	01	ODSTRANĚNÍ POVODŇOVÝCH ŠKOD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Konec provozního součtu						
		PVC soklík : 43,18		43,18000				
##	776421100RT	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu. Lepidlo montážní	m	43,18000		3 949,24	800-775	RTS 24/ II
		Začátek provozního součtu						
		106 Vrátnice, podlaha : PVC, strop: AŠ, stěny: AŠ, sv2,85 :		11,80000				
		121 Rozvaděče, podlaha : PVC, strop: mvcš, stěny: mvcš, sv2,85 :		15,48000				
		(5.64*2+2.1*2)						
		122 Pokladna, podlaha : PVC+ DŘEVĚNÉ PODIUM, strop: mvcš, stěny:		15,90000				
		mvcš. sv2.85 : (3.65*2+4.3*2)						
		Mezisoučet		43,18000				
		Konec provozního součtu						
		PVC soklík : 43,18		43,18000				
##	776511820R0	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2	m2	34,58000	123,83	4 282,04	800-775	RTS 24/ II
		Začátek provozního součtu						
		106 Vrátnice, podlaha : PVC, strop: AŠ, stěny: AŠ, sv2,85 : (1,8*4,1)		7,38000				
		121 Rozvaděče, podlaha : PVC, strop: mvcš, stěny: mvcš, sv2,85 : 11,8		11,80000				
		122 Pokladna, podlaha : PVC+ DŘEVĚNÉ PODIUM, strop: mvcš, stěny:		15,40000				
		mvcš. sv2.85 : 15.4						
		Mezisoučet		34,58000				
		Konec provozního součtu						
		PVC : 34,58		34,58000				
##	776521100RT	Lepení povlakových podlah z plastů ve formě pásů z PVC, montáž, , Lepidlo montážní	m2	34,58000	135,08	4 671,07	800-775	RTS 24/ II
		Začátek provozního součtu						
		106 Vrátnice, podlaha : PVC, strop: AŠ, stěny: AŠ, sv2,85 : (1,8*4,1)		7,38000				
		121 Rozvaděče, podlaha : PVC, strop: mvcš, stěny: mvcš, sv2,85 : 11,8		11,80000				
		122 Pokladna, podlaha : PVC+ DŘEVĚNÉ PODIUM, strop: mvcš, stěny:		15,40000				
		mvcš. sv2.85 : 15.4						
		Mezisoučet		34,58000				
		Konec provozního součtu						
		PVC : 34,58		34,58000				
##	776981121RT	Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, stejná výška podlahoviny, nerez ocel, samolepicí profil, šířka profilu 30 mm	m	3,00000		1 017,36	800-775	RTS 24/ II
		Začátek provozního součtu						
		106 Vrátnice, podlaha : PVC, strop: AŠ, stěny: AŠ, sv2,85 : 1		1,00000				
		121 Rozvaděče, podlaha : PVC, strop: mvcš, stěny: mvcš, sv2,85 : 1		1,00000				
		122 Pokladna, podlaha : PVC+ DŘEVĚNÉ PODIUM, strop: mvcš, stěny:		1,00000				
		mvcš. sv2.85 : 1						
		Mezisoučet		3,00000				
		Konec provozního součtu						
		přechodová lišta : 3		3,00000				
##	776994111RT	Ostatní práce svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců	m	34,58000	191,37	6 617,57	800-775	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 241 : 34,58000		34,58000				
##	24592106R	Penetrace	kg	7,26180	14,77	107,26	SPCM	RTS 24/ II
		Začátek provozního součtu						
		106 Vrátnice, podlaha : PVC, strop: AŠ, stěny: AŠ, sv2,85 : (1,8*4,1)		7,38000				
		121 Rozvaděče, podlaha : PVC, strop: mvcš, stěny: mvcš, sv2,85 : 11,8		11,80000				
		122 Pokladna, podlaha : PVC+ DŘEVĚNÉ PODIUM, strop: mvcš, stěny:		15,40000				
		mvcš. sv2.85 : 15.4						
		Mezisoučet		34,58000				
		Konec provozního součtu						
		dodávka penetrace : 34,58*0,2*1,05		7,26180				
##	28342458R	Lišta soklová	m	45,33900	62,62	2 839,13	SPCM	RTS 24/ II
		Začátek provozního součtu						
		106 Vrátnice, podlaha : PVC, strop: AŠ, stěny: AŠ, sv2,85 :		11,80000				
		121 Rozvaděče, podlaha : PVC, strop: mvcš, stěny: mvcš, sv2,85 :		15,48000				
		(5.64*2+2.1*2)						
		122 Pokladna, podlaha : PVC+ DŘEVĚNÉ PODIUM, strop: mvcš, stěny:		15,90000				
		mvcš. sv2.85 : (3.65*2+4.3*2)						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02/2025	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	01	REKONSTRUKCE HLAVNÍ BUDOVY KOUPALIŠTĚ
R:	01	ODSTRANĚNÍ POVODŇOVÝCH ŠKOD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Mezisoučet		43,18000				
		Konec provozního součtu						
		PVC soklík dodávka : 43,18*1,05		45,33900				
##	28412285R	Krytina podlahová vinylová heterogenní; role; tl = 2,00 mm; nášlapná vrstva = 0,80 mm; povrchová úprava: PUR; zatížení: 23, 34, 43; protiskluznost: R10; trvalá deformace do 0,10 mm; rozměrová stálost do 0,40 %; Dřev. Dřev. Dřev.	m2	38,03800	717,63	27 297,21	SPCM	RTS 24/ II
		Začátek provozního součtu						
		106 Vrátnice, podlaha : PVC, strop: AŠ, stěny: AŠ, sv2,85 : (1,8*4,1)		7,38000				
		121 Rozvaděče, podlaha : PVC, strop: mvcš, stěny: mvcš, sv2,85 : 11,8		11,80000				
		122 Pokladna, podlaha : PVC+ DŘEVĚNÉ PODIUM, strop: mvcš, stěny: mvcš, sv2,85 : 15,4		15,40000				
		Mezisoučet		34,58000				
		Konec provozního součtu						
		PVC dodávka : 34,58*1,1		38,03800				
##	998776201R0	Přesun hmot pro podlahy poviakové v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	%			137,34	800-775	RTS 24/ II
Díl 777 Podlahy ze syntetických hmot 324 659,18								
##	777101101R0	Příprava podkladu vysávání podlah průmyslovým vysavačem	m2	355,37475		4 101,02	800-773	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 252 : 198,37475		198,37475				
		Odkaz na mn. položky pořadí 249 : 157,00000		157,00000				
##	777215221R0	Podlahy z epoxidového plastbetonu tloušťky 10 mm včetně dvousložkové epoxidové penetrace.	m2	157,00000	588,48	89 251,36	800-773	RTS 24/ II
		144 Šatna s skříňkami a kabinkami, podlaha : protiskluzný cementový potěr, strop: mvcš, stěny: mvcš, sv2,85 : 78,5		78,50000				
		145 Šatna s skříňkami a kabinkami, podlaha : protiskluzný cementový potěr, strop: mvcš, stěny: mvcš, sv2,85 : 78,5		78,50000				
##	777217120R0	Podlahy z epoxidového plastbetonu Doplnkové práce k podlahám z epoxidového plastbetonu soklík a pořídkem výšky nad 100 mm včetně dvousložkové epoxidové penetrace.	m	87,88000		27 637,38	800-773	RTS 24/ II
		144 Šatna s skříňkami a kabinkami, podlaha : protiskluzný cementový potěr, strop: mvcš, stěny: mvcš, sv2,85 : (19 37*2+8 4*2)+(10 3+0 25*2)*4+(10 15+0 25)*4+(10 15*2+0 3)*2+(10 3*4)*2)		43,94000				
		145 Šatna s skříňkami a kabinkami, podlaha : protiskluzný cementový potěr, strop: mvcš, stěny: mvcš, sv2,85 : (19 37*2+8 4*2)+(10 3+0 25*2)*4+(10 15+0 25)*4+(10 15*2+0 3)*2+(10 3*4)*2)		43,94000				
##	777553010R0	Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplnující práce pro podlahy ze stěrky silikátových penetrace savého podkladu podlah disperzí, Hmoty nátěrová akrylátová; typ: penetrace; funkce: úprava savosti; barva: bezbarvá	m2	198,37475	144,23	28 611,59	800-773	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 252 : 198,37475		198,37475				
##	777553210R0	Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplnující práce pro podlahy ze stěrky silikátových vyrovnání podlah samonivelační hmotou na bázi cementu tl 2mm	m2	198,37475	652,13	130 358,00	800-773	RTS 24/ II
		Začátek provozního součtu						
		151 Výčepní místo, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO 2100, sv2,85 : (6,25*1,7)		10,62500				
		151A Sociální zařízení, podlaha : KD, strop : AŠ, stěny : AŠ, KO 2100, sv2,85 : (1,7*1,5+1,7*0,9)		4,08000				
		104 Bufet, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO 2100, sv2,85 : (3,335*2,9)		9,67150				
		104A Sociální zařízení, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO 2100, sv2,85 : (1,735*0,9+1,5*0,9)		2,91150				
		106B Sociální zařízení, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ KO2100, sv2,85 : (1,85*0,95+1,85*1,8)		5,08750				
		111 Hygienická kabina ženy, podlaha : KD, strop: SDKO, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 2,56		2,56000				
		112 WC ženy, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 15,69		15,69000				
		114 Sprchy ženy, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 12,4		12,40000				
		115 Výčep, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 32,4+1,35*0,7		33,34500				
		116 WC, podlaha : KD, strop: AS, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (1,07*0,9+1,07*1,25)		2,30050				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02/2025	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	01	REKONSTRUKCE HLAVNÍ BUDOVY KOUPALIŠTĚ
R:	01	ODSTRANĚNÍ POVODŇOVÝCH ŠKOD

P.Č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		117 Přírůstek sklad, podlaha : KD, strop: SDK, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 1.9		1,90000				
		126 WC muži, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 13.14		13,14000				
		128 Sprchy muži, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AS, KO2100, sv2,85 : 12.4		12,40000				
		130 WC Invalidé, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 10		10,00000				
		131 Bufet, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (3,225*2.05)		6,61125				
		131A Sociální zařízení, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (1.5*1+1.625*1)		3,12500				
		140 Sklad, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (2.15*2.25)		4,83750				
		140B Sociální zařízení, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (1*1.2+1*1.2)		2,40000				
		141 Bufet, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (6.3*1.7)		10,71000				
		Mezisoučet		163,79475				
		Konec provozního součtu						
		keramická dlažba : 163,79475		163,79475				
		Začátek provozního součtu						
		106 Vrátnice, podlaha : PVC, strop: AŠ, stěny: AŠ, sv2,85 : (1,8*4,1)		7,38000				
		121 Rozvaděče, podlaha : PVC, strop: mvcš, stěny: mvcš, sv2,85 : 11,8		11,80000				
		122 Pokladna, podlaha : PVC+ DŘEVĚNÉ PODIUM, strop: mvcš, stěny: mvcš, sv2,85 : 15.4		15,40000				
		Mezisoučet		34,58000				
		Konec provozního součtu						
		PVC : 34,58		34,58000				
#777553219R0		Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplnující práce pro podlahy ze stěrky silikátových příplatek za každé 2 mm vyrovnaní podlah samonivelační hmotou na bázi cementu	m2	198,37475	218,84	43 406,38	800-773	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 252 : 198,37475		198,37475				
#998777201R0		Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%			1 293,45	800-773	RTS 24/ II
DII 781		Obklady keramické				934 487,97		
#781101111R0		Příprava podkladu před provedením obkladu vyrovnaní podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	511,06700	173,08	88 455,48	800-771	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 263 : 511,06700		511,06700				
#781101210RT		Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady včetně dodávky materiálů.	m2	511,06700	45,94	23 478,42	800-771	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 263 : 511,06700		511,06700				
#781111115R0		Doplňkové práce při provádění obkladů vyřezání otvoru v obkladače korunkou prům. do 30 mm	kus	160,00000	134,38	21 500,80	800-771	RTS 24/ II
		Začátek provozního součtu						
		151 Výčepní místo, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO 2100, sv2,85 : 10		10,00000				
		151A Sociální zařízení, podlaha : KD, strop : AŠ, stěny : AŠ, KO 2100, sv2,85 : 5		5,00000				
		104 Bufet, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO 2100, sv2,85 : 8		8,00000				
		104A Sociální zařízení, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO 2100, sv2,85 : 5		5,00000				
		106B Sociální zařízení, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ KO2100, sv2,85 : 9		9,00000				
		111 Hygienická kabina ženy, podlaha : KD, strop: SDKO, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 5		5,00000				
		112 WC ženy, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 16		16,00000				
		114 Sprchy ženy, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 16		16,00000				
		115 Výčep, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 15		15,00000				
		116 WC, podlaha : KD, strop: AS, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 5		5,00000				
		126 WC muži, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 16		16,00000				
		128 Sprchy muži, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AS, KO2100, sv2,85 : 16		16,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02/2025	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	01	REKONSTRUKCE HLAVNÍ BUDOVY KOUPALIŠTĚ
R:	01	ODSTRANĚNÍ PŮVODNÝCH ŠKOD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		130 WC Invalidé, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 6		6,00000				
		131 Bufet, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 8		8,00000				
		131A Sociální zařízení, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 5		5,00000				
		140B Sociální zařízení, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 5		5,00000				
		141 Bufet, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 10		10,00000				
		Mezisoučet		160,00000				
		Konec provozního součtu						
		160		160,00000				

#	781111116R0	Doplňkové práce při provádění obkladů vyřezání otvoru v obkladače kování prům. do 90 mm	kus	177,00000	220,92	39 102,84	800-771	RTS 24/ II
---	-------------	---	-----	-----------	--------	-----------	---------	------------

Začátek provozního součtu

151	Výčepní místo, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO 2100, sv2,85 : 10	10,00000
151A	Sociální zařízení, podlaha : KD, strop : AŠ, stěny : AŠ, KO 2100, sv2,85 : 5	5,00000
104	Bufet, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO 2100, sv2,85 : 16	16,00000
104A	Sociální zařízení, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO 2100, sv2,85 : 5	5,00000
106B	Sociální zařízení, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ KO2100, sv2,85 : 8	8,00000
111	Hygienická kabina ženy, podlaha : KD, strop: SDKO, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 5	5,00000
112	WC ženy, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 114	20,00000
114	Sprchy ženy, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 6	6,00000
115	Výčep, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 25	25,00000
116	WC, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 5	5,00000
117	Přírnutí sklad, podlaha : KD, strop: SDK, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 2	2,00000
126	WC muži, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 128	19,00000
128	Sprchy muži, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 130	6,00000
130	WC Invalidé, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 7	7,00000
131	Bufet, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 16	16,00000
131A	Sociální zařízení, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 5	5,00000
140	Sklad, podlaha : kd, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 2	2,00000
140B	Sociální zařízení, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 5	5,00000
141	Bufet, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 10	10,00000
	Mezisoučet	177,00000
	Konec provozního součtu	
	177	177,00000

#	7811111131R0	Doplňkové práce při provádění obkladů vyplnění dilatačních spár tmelem	m	485,35000	47,84	23 219,14	800-771	RTS 24/ II
---	--------------	--	---	-----------	-------	-----------	---------	------------

Začátek provozního součtu

151	Výčepní místo, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO 2100, sv2,85 : 2.1*7+2.9*2	20,50000
151A	Sociální zařízení, podlaha : KD, strop : AŠ, stěny : AŠ, KO 2100, sv2,85 : 2.1*8	16,80000
104	Bufet, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO 2100, sv2,85 : 2.1*7+2.9	17,60000
104A	Sociální zařízení, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO 2100, sv2,85 : 2.1*9	18,90000
106B	Sociální zařízení, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ KO2100, sv2,85 : 2.1*8	16,80000
111	Hygienická kabina ženy, podlaha : KD, strop: SDKO, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 2.1*6+2.05	14,65000
112	WC ženy, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 2.1*31+0.9*2+0.9*2+1	69,70000
114	Sprchy ženy, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 2.1*20+0.7*4+0.95*2	46,70000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02/2025	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	01	REKONSTRUKCE HLAVNÍ BUDOVY KOUPALIŠTĚ
R:	01	ODSTRANĚNÍ POVODŇOVÝCH ŠKOD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		115 Výčep, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 2.1*14+2.49*2+2.67		37,05000				
		116 WC, podlaha : KD, strop: AS, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 2.1*10		21,00000				
		117 Přiruní sklad, podlaha : KD, strop: SDK, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 2.1*5		10,50000				
		126 WC muži, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 2.1*22+0.95*3		49,05000				
		128 Sprchy muži, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AS, KO2100, sv2,85 : 2.1*20+0.7*4+0.95*2		46,70000				
		130 WC Invalidé, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 2.1*8+1+1.5		19,30000				
		131 Bufet, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 2.1*6+2.9		15,50000				
		131A Sociální zařízení, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 2.1*9		18,90000				
		140 Sklad, podlaha : kd, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 2.1*4		8,40000				
		140B Sociální zařízení, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 2.1*8		16,80000				
		141 Bufet, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 2.1*7+2.9*2		20,50000				
		Mezisoučet		485,35000				
		Konec provozního součtu						
		silikon : 485,35		485,35000				

##	781111151R0	Doplňkové práce při provádění obkladů příplatek za sestavení dekoru (listela)	m	290,07000	82,17	26 735,75	800-771	RTS 24/ II
----	-------------	---	---	-----------	-------	-----------	---------	------------

		Začátek provozního součtu						
		151 Výčepní místo, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO 2100, sv2,85 : (6.25*2+1.7*2)		15,90000				
		151A Sociální zařízení, podlaha : KD, strop : AŠ, stěny : AŠ, KO 2100, sv2,85 : (1.7*2+1.5*2+1.7*2+0.9*2)		11,60000				
		104 Bufet, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO 2100, sv2,85 : (3.335*2+2.9*2)		12,47000				
		104A Sociální zařízení, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO 2100, sv2,85 : (1.735*2+0.9*2+1.5*2+0.9*2)		10,07000				
		106B Sociální zařízení, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ KO2100, sv2,85 : (1.85*2+0.95*2+1.85*2+1.8*2)		12,90000				
		111 Hygienická kabina ženy, podlaha : KD, strop: SDKO, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (2.05*2+1.35*2)		6,80000				
		112 WC ženy, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (1*2+0.9*4+1,55*2*3+4,18*2+2,1*2+1,55*2+0,9*2+0,9*2+1,7*2+2,05*2+1,35*2)		44,36000				
		114 Sprchy ženy, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (3.26*2+3.97*2+0.7*4+0.8*3)		19,66000				
		115 Výčep, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (8.66*2+3.97*2+1.14*2)		27,54000				
		116 WC, podlaha : KD, strop: AS, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (1.07*2+0.9*2+1.07*2+1.25*2)		8,58000				
		117 Přiruní sklad, podlaha : KD, strop: SDK, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (1.07*2+1.59*2)		5,32000				
		126 WC muži, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (1.03*2+0.95*4+1.45*2*3+5.2*2+1.58*2)		28,12000				
		128 Sprchy muži, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AS, KO2100, sv2,85 : (3.26*2+3.97*2+0.7*4+0.8*3)		19,66000				
		130 WC Invalidé, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (3.225*2+3.12*2)		12,69000				
		131 Bufet, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (3.225*2+2.05*2)		10,55000				
		131A Sociální zařízení, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (1.5*2+1*2+1.625*2+1*2)		10,25000				
		140 Sklad, podlaha : kd, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (2.15*2+2.25*2)		8,80000				
		140B Sociální zařízení, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (1*2+1.2*2+1*2+1.2*2)		8,80000				
		141 Bufet, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (6.3*2+1.7*2)		16,00000				
		Mezisoučet		290,07000				
		Konec provozního součtu						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02/2025	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	01	REKONSTRUKCE HLAVNÍ BUDOVY KOUPALIŠTĚ
R:	01	ODSTRANĚNÍ POVODŇOVÝCH ŠKOD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		více barev obkladů : 290,07		290,07000				
#	781310121RO	Obkládání ostění do tmele šířky přes 150 do 300 mm	m	55,40000	214,55	11 888,29	800-771	RTS 24/ II
		I nadpraží z obkladaček pórovinných, keramických, hutných i polohutných, do tmele,						
		Začátek provozního součtu						
		151 Výčepní místo, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO 2100, sv2,85		4,40000				
		: 1.1*4						
		104 Bufet, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO 2100, sv2,85 :		6,40000				
		1.1*2+2.1*2						
		114 Sprchy ženy, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 :		4,20000				
		2.1*2						
		115 Výčep, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 :		12,80000				
		1.1*4+2.1*4						
		116 WC, podlaha : KD, strop: AS, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 2.1*2		4,20000				
		117 Přiruní sklad, podlaha : KD, strop: SDK, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85		4,20000				
		: 2.1*2						
		126 WC muži, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 :		4,20000				
		2.1*2						
		128 Sprchy muži, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AS, KO2100, sv2,85 :		4,20000				
		2.1*2						
		131 Bufet, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 1.1*2		2,20000				
		141 Bufet, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 :		8,60000				
		2.1*2+1.1*4						
		Mezisoučet		55,40000				
		Konec provozního součtu						
		obklad ostění : 55,4		55,40000				
#	781320121RO	Obkládání parapetů do tmele šířky přes 150 do 300 mm	m	50,26000	109,05	5 480,85	800-771	RTS 24/ II
		z obkladaček pórovinných, keramických, hutných i polohutných, do tmele,						
		Začátek provozního součtu						
		111 Hygienická kabina ženy, podlaha : KD, strop: SDKO, stěny: AŠ,		2,05000				
		KO2100, sv2,85 : 2.05						
		112 WC ženy, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 :		5,10000				
		(1.5+0.9*4)						
		114 Sprchy ženy, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 :		4,30000				
		(0.95+0.6*2)*2						
		126 WC muži, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 :		2,85000				
		0.95*3						
		128 Sprchy muži, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AS, KO2100, sv2,85 :		4,30000				
		(0.95+0.6*2)*2						
		130 WC Invalidé, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85		1,00000				
		: 1						
		Mezisoučet		19,60000				
		Konec provozního součtu						
		obezdívka závěsných modulů vrchní parapet : 19,6		19,60000				
		parapety oken : (2,9+2,49*2+2,9+2,9*2+2,48+2,9*4)		30,66000				
#	781415016RO	Montáž obkladů vnitřních z obkladaček pórovinných nad 200 x 250 mm ,	m2	511,06700	590,99	302 035,49	800-771	RTS 24/ II
		lepených do flexibilního tmele						
		Začátek provozního součtu						
		151 Výčepní místo, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO 2100, sv2,85		26,39000				
		: (6.25*2+1.7*2)*2.1-2.9*1*2-1.2						
		151A Sociální zařízení, podlaha : KD, strop : AŠ, stěny : AŠ, KO 2100,		20,76000				
		sv2,85 : (1.7*2+1.5*2+1.7*2+0.9*2)*2.1-1.2*3						
		104 Bufet, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO 2100, sv2,85 :		20,48700				
		(3.335*2+2.9*2)*2.1-2.9*1-1.6-1.2						
		104A Sociální zařízení, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO 2100,		17,54700				
		sv2,85 : (1.735*2+0.9*2+1.5*2+0.9*2)*2.1-1.2*3						
		106B Sociální zařízení, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ KO2100,		23,49000				
		sv2,85 : (1.85*2+0.95*2+1.85*2+1.8*2)*2.1-1.2*3						
		111 Hygienická kabina ženy, podlaha : KD, strop: SDKO, stěny: AŠ,		12,28000				
		KO2100, sv2,85 : (2.05*2+1.35*2)*2.1-2						
		112 WC ženy, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 :		79,15600				
		(1*2+0,9*4+1,55*2*3+4,18*2+2,1*2+1,55*2+0,9*2+0,9*2+1,7*2+2,05*2+1,						
		35*2)*2.1-1.2*10-2						
		114 Sprchy ženy, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 :		37,28600				
		(3.26*2+3.97*2+0.7*4+0.8*3)*2.1-2*2						
		115 Výčep, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 :		43,85400				
		(8.66*2+3.97*2+1.14*2)*2.1-2.49*1*2-2.6*1*2-1.2*2						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02/2025	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	01	REKONSTRUKCE HLAVNÍ BUDOVY KOUPALIŠTĚ
R:	01	ODSTRANĚNÍ POVODŇOVÝCH ŠKOD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		116 WC, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (1.07*2+0.9*2+1.07*2+1.25*2)*2.1-1.2*3		14,41800				
		117 Přírůní sklad, podlaha : KD, strop: SDK, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (1.07*2+1.59*2)*2.1-1.2		9,97200				
		126 WC muži, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (1.03*2+0.95*4+1.45*2*3+5.2*2+1.58*2)*2.1-2-1.2*6		49,85200				
		128 Sprchy muži, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (3.26*2+3.97*2+0.7*4+0.8*3)*2.1-2*2		37,28600				
		130 WC Invalidé, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (3.225*2+3.12*2)*2.1-2		24,64900				
		131 Bufet, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (3.225*2+2.05*2)*2.1-2.9*1-1.2-2		16,05500				
		131A Sociální zařízení, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (1.5*2+1*2+1.625*2+1*2)*2.1-1.2*3		17,92500				
		140 Sklad, podlaha : kd, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (2.15*2+2.25*2)*2.1-1.2		17,28000				
		140B Sociální zařízení, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (1*2+1.2*2+1*2+1.2*2)*2.1-1.2*3		14,88000				
		141 Bufet, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (6.3*2+1.7*2)*2.1-2.9*1-2-1.2		27,50000				
		Mezisoučet		511,06700				
		Konec provozního součtu						
		keramický obklad : 511,067		511,06700				
##	781419706R0	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinnových příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z obkládaček pórovinnových příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	511,06700	45,73	23 371,09	800-771	RTS 24/ II
		Dodávka a montáž spárovací hmoty.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 263 : 511,06700		511,06700				
##	781419711R0	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinnových příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z obkládaček pórovinnových příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedotl	m2	9,97200	132,27	1 319,00	800-771	RTS 24/ II
		117 Přírůní sklad, podlaha : KD, strop: SDK, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (1.07*2+1.59*2)*2.1-1.2		9,97200				
##	781497131R0	Lišty k obkladům profil ukončovací nerez odolná proti oděru, uložení do tmele - výška profilu 8 mm	m	290,07000	97,09	28 162,90	800-771	RTS 24/ II
		Začátek provozního součtu						
		151 Výčepní místo, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO 2100, sv2,85 : (6.25*2+1.7*2)		15,90000				
		151A Sociální zařízení, podlaha : KD, strop : AŠ, stěny : AŠ, KO 2100, sv2,85 : (1.7*2+1.5*2+1.7*2+0.9*2)		11,60000				
		104 Bufet, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO 2100, sv2,85 : (3.335*2+2.9*2)		12,47000				
		104A Sociální zařízení, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO 2100, sv2,85 : (1.735*2+0.9*2+1.5*2+0.9*2)		10,07000				
		106B Sociální zařízení, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ KO2100, sv2,85 : (1.85*2+0.95*2+1.85*2+1.8*2)		12,90000				
		111 Hygienická kabina ženy, podlaha : KD, strop: SDKO, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (2.05*2+1.35*2)		6,80000				
		112 WC ženy, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (1*2+0.9*4+1.55*2*3+4,18*2+2,1*2+1,55*2+0,9*2+0,9*2+1,7*2+2,05*2+1,35*2)		44,36000				
		114 Sprchy ženy, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (3.26*2+3.97*2+0.7*4+0.8*3)		19,66000				
		115 Výčep, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (8.66*2+3.97*2+1.14*2)		27,54000				
		116 WC, podlaha : KD, strop: AS, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (1.07*2+0.9*2+1.07*2+1.25*2)		8,58000				
		117 Přírůní sklad, podlaha : KD, strop: SDK, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (1.07*2+1.59*2)		5,32000				
		126 WC muži, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (1.03*2+0.95*4+1.45*2*3+5.2*2+1.58*2)		28,12000				
		128 Sprchy muži, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (3.26*2+3.97*2+0.7*4+0.8*3)		19,66000				
		130 WC Invalidé, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (3.225*2+3.12*2)		12,69000				
		131 Bufet, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : (3.225*2+2.05*2)		10,55000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02/2025	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	01	REKONSTRUKCE HLAVNÍ BUDOVY KOUPALIŠTĚ
R:	01	ODSTRANĚNÍ POVODŇOVÝCH ŠKOD

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
-----	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

131A Sociální zařízení, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2.85 : (1.5*2+1*2+1.625*2+1*2)	10,25000
140 Sklad, podlaha : kd, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2.85 : (2.15*2+2.25*2)	8,80000
140B Sociální zařízení, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2.85 : (1*2+1.2*2+1*2+1.2*2)	8,80000
141 Bufet, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2.85 : (6.3*2+1.7*2)	16,00000
Mezisoučet	290,07000
Konec provozního součtu	
ukončení keramického obkladu : 290,07	290,07000

#	781497132R0	Lišty k obkladům profil rohový nerez odolná proti oděru, uložení do tmele, výška profilu 8 mm	m	195,76000	94.98	18 593,28	800-771	RTS 24/ II
---	-------------	---	---	-----------	-------	-----------	---------	------------

Začátek provozního součtu	
151 Výčepní místo, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO 2100, sv2.85 : 2.9*2+2.1*3	12,10000
151A Sociální zařízení, podlaha : KD, strop : AŠ, stěny : AŠ, KO 2100, sv2.85 : 2.1	2,10000
104 Bufet, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO 2100, sv2.85 : 2.9+2.1*2	7,10000
104A Sociální zařízení, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO 2100, sv2.85 : 2.1*2	4,20000
111 Hygienická kabina ženy, podlaha : KD, strop: SDKO, stěny: AŠ, KO2100, sv2.85 : (2.05*2+1.35*2)*2.1-2	12,28000
112 WC ženy, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ, KO2100, sv2.85 : 2.05	2,05000
114 Sprchy ženy, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2.85 : 2.1*16+0.95*2	35,50000
115 Výčep, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2.85 : 2.1*11+2.49*2+2.9	30,98000
116 WC, podlaha : KD, strop: AS, stěny: AŠ, KO2100, sv2.85 : 2.1*2	4,20000
117 Přiruní sklad, podlaha : KD, strop: SDK, stěny: AŠ, KO2100, sv2.85 : 2.1	2,10000
126 WC muži, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ, KO2100, sv2.85 : 2.1*4+0.95*3	11,25000
128 Sprchy muži, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AS, KO2100, sv2.85 : 2.1*16+0.95*2	35,50000
130 WC invalidé, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ, KO2100, sv2.85 : 2.1*4+1+1.5	10,90000
131 Bufet, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2.85 : 2.1*2+2.9	7,10000
131A Sociální zařízení, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2.85 : 2.1	2,10000
141 Bufet, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2.85 : 2.9*2+2.1*5	16,30000
Mezisoučet	195,76000
Konec provozního součtu	
nerezová lišta rohová : 195,76	195,76000

#	231534241R	tmel silikonacetátový; spárovací; š. spáry do 35 mm; pro interier; sanitární; barva dle vzorníku; přilnavost k materiálům sklo, porcelán, keramika, smalt; přísady fungicidní; tepelná odolnost -50 až 150 °C	kus	169,87250	140.01	23 783,85	SPCM	RTS 24/ II
---	------------	---	-----	-----------	--------	-----------	------	------------

vysocehodnotný silikon k utěsňování namáhaných spár od 5 do 30 mm v sanitární oblasti

odolává stárnutí a vodě
trvale elastický
tepelná odolnost od -40°C do +150°C
snadno zpracovatelný
pro interier i exteriér

Začátek provozního součtu	
151 Výčepní místo, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO 2100, sv2.85 : 2.1*7+2.9*2	20,50000
151A Sociální zařízení, podlaha : KD, strop : AŠ, stěny : AŠ, KO 2100, sv2.85 : 2.1*8	16,80000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02/2025	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	01	REKONSTRUKCE HLAVNÍ BUDOVY KOUPALIŠTĚ
R:	01	ODSTRANĚNÍ POVODŇOVÝCH ŠKOD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		104 Bufet, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO 2100, sv2,85 : 2.1*7+2.9		17,60000				
		104A Sociální zařízení, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO 2100, sv2,85 : 2.1*9		18,90000				
		106B Sociální zařízení, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ KO2100, sv2,85 : 2.1*8		16,80000				
		111 Hygienická kabina ženy, podlaha : KD, strop: SDKO, stěny: AŠ, KO2100. sv2,85 : 2.1*6+2.05		14,65000				
		112 WC ženy, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 2.1*31+0.9*2+0.9*2+1		69,70000				
		114 Sprchy ženy, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 2.1*20+0.7*4+0.95*2		46,70000				
		115 Výčep, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 2.1*14+2.49*2+2.67		37,05000				
		116 WC, podlaha : KD, strop: AS, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 2.1*10		21,00000				
		117 Přiruní sklad, podlaha : KD, strop: SDK, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 2.1*5		10,50000				
		126 WC muži, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 2.1*22+0.95*3		49,05000				
		128 Sprchy muži, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AS, KO2100, sv2,85 : 2.1*20+0.7*4+0.95*2		46,70000				
		130 WC Invalidé, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 2.1*8+1+1.5		19,30000				
		131 Bufet, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 2.1*6+2.9		15,50000				
		131A Sociální zařízení, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 2.1*9		18,90000				
		140 Sklad, podlaha : kd, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 2.1*4		8,40000				
		140B Sociální zařízení, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 2.1*8		16,80000				
		141 Bufet, podlaha : KD, strop: AŠ, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 2.1*7+2.9*2		20,50000				
		Mezisoučet		485,35000				
		Konec provozního součtu						
		dodávka sanitární silikon : 485,35/3*1,05		169,87250				
##	58583200.AR	malta pro dlažby/obklady lepicí; C2TE; pro interiér i exteriér; stěny, podlahy; báze cementová; odolná proti rozpouštědlům; teplotní odolnost - 30 až 90 °C; barva šedá	kg	2 279,61300	8,44	19 239,93	SPCM	RTS 24/ II
		Začátek provozního součtu						
		keramický obklad : 511,067		511,06700				
		obklad ostění : 55,4*0,3		16,62000				
		obezdívka závěsných modulů vrchní parapet : 19,6*0,3		5,88000				
		parapety oken : (2,9+2,49*2+2,9+2,9*2+2,48+2,9*4)*0,3		9,19800				
		Mezisoučet		542,76500				
		Konec provozního součtu						
		dodávka stěrkovací tmel : 542,765*4*1,05		2				
##	597813629R	Obklad keramický typ: běžný; s glazurou (GL); tl. = 6,5 mm; a = 198 mm; b = 198 mm; povrch: hladký; matný; barva: zelená	m2	586,18620	450,28	263 947,92	SPCM	RTS 24/ II
		Začátek provozního součtu						
		keramický obklad : 511,067		511,06700				
		obklad ostění : 55,4*0,3		16,62000				
		obezdívka závěsných modulů vrchní parapet : 19,6*0,3		5,88000				
		parapety oken : (2,9+2,49*2+2,9+2,9*2+2,48+2,9*4)*0,3		9,19800				
		Mezisoučet		542,76500				
		Konec provozního součtu						
		dodávka keramický obklad : 542,765*1,08		586,18620				
##	998781201R0	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	%	13 080,96800	1,08	14 172,94	800-771	RTS 24/ II
Díl	783	Nátěr				835 629,01		
##	783201821R0	Odstranění nátěrů z kovových doplňků konstrukcí opálením nebo	m2	253,48800	41,16	10 433,57	800-783	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 273 : 253,48800		253,48800				
##	783225100R0	Nátěry kov.stavebních doplňků konstrukcí syntetické dvojnásobné + 1x email Hmoty nátěrové typ: email: funkce: dekorativní; barva: šedá střední včetně pomocného lešení.	m2	253,48800	175,19	44 408,66	800-783	RTS 24/ II
		Začátek provozního součtu						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02/2025	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	01	REKONSTRUKCE HLAVNÍ BUDOVY KOUPALIŠTĚ
R:	01	ODSTRANĚNÍ POVODŇOVÝCH ŠKOD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Z/1 ocelové okno trojkřídle 2900/600 mm - 9+5+11ks : (2,9*0,6)*25		43,50000				
		Z/1a ocelové okno trojkřídle 2900/600 mm - 9+8+9ks : (2,9*0,6)*26		45,24000				
		Z/1b ocelové okno trojkřídle 2900/600 mm - 7ks : (2,9*0,6)*7		12,18000				
		Z/1c ocelové okno trojkřídle 2900/600 mm - 1ks : (2,9*0,6)*1		1,74000				
		Z/2 ocelové okno trojkřídle 2750/600 mm - 2ks : (2,75*0,6)*2		3,30000				
		Z/2a ocelové okno trojkřídle 2750/600 mm - 2+2ks : (2,75*0,6)*4		6,60000				
		Z/3 ocelové okno dvojkřídle 2480/600 mm - 2+2ks : (2,48*0,6)*4		5,95200				
		Z/4 ocelové okno dvojkřídle 980/1200 mm - 1ks atrium : (0,98*1,2)*1		1,17600				
		Z/6 ocelové okno jednokřídle 960/600 mm - 3ks atrium : (0,96*0,6)*3		1,72800				
		Z/7 ocelové okno jednokřídle 800/600 mm - 2ks atrium : (0,8*0,6)*2		0,96000				
		Z/9 ocelová garážová vrata dvoukřídle 2400/1820 mm - 1ks :		8,73600				
		(2,4*1,82)*1*2						
		Mezísoučet		131,11200				
		Konec provozního součtu						
		fasádní ocelové výplně otvorů : 131,112		131,11200				
		Začátek provozního součtu						
		Z/1 ocelové okno trojkřídle 2900/600 mm - 9+5+11ks : (2,9*0,6)*25		43,50000				
		Z/1a ocelové okno trojkřídle 2900/600 mm - 9+8+9ks : (2,9*0,6)*26		45,24000				
		Z/1b ocelové okno trojkřídle 2900/600 mm - 7ks : (2,9*0,6)*7		12,18000				
		Z/1c ocelové okno trojkřídle 2900/600 mm - 1ks : (2,9*0,6)*1		1,74000				
		Z/2 ocelové okno trojkřídle 2750/600 mm - 2ks : (2,75*0,6)*2		3,30000				
		Z/2a ocelové okno trojkřídle 2750/600 mm - 2+2ks : (2,75*0,6)*4		6,60000				
		Z/3 ocelové okno dvojkřídle 2480/600 mm - 2+2ks : (2,48*0,6)*4		5,95200				
		Z/4 ocelové okno dvojkřídle 980/1200 mm - 1ks atrium : (0,98*1,2)*1		1,17600				
		Z/8 ocelové okno jednokřídle 960/600 mm - 3ks atrium : (0,96*0,6)*3		1,72800				
		Z/7 ocelové okno jednokřídle 800/600 mm - 2ks atrium : (0,8*0,6)*2		0,96000				
		Mezísoučet		122,37600				
		Konec provozního součtu						
		mříže : 122,376		122,37600				
##	783226100R0	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní, , Hmota nátěrová funkce: protikoroze: barva: šedá	m2	253,48800	102,72	26 038,29	800-783	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 273 : 253,48800		253,48800				
##	783228990R0	Údržba nátěrů doplňkových konstrukcí, syntetické příplatek k ceně za nátěry nevnných mříží u neotvíracích oken nebo stěn za nevnnými mřížemi na vzduchu schnoucích	m2	122,37600		11 192,51	800-783	RTS 24/ II
		Začátek provozního součtu						
		Z/1 ocelové okno trojkřídle 2900/600 mm - 9+5+11ks : (2,9*0,6)*25		43,50000				
		Z/1a ocelové okno trojkřídle 2900/600 mm - 9+8+9ks : (2,9*0,6)*26		45,24000				
		Z/1b ocelové okno trojkřídle 2900/600 mm - 7ks : (2,9*0,6)*7		12,18000				
		Z/1c ocelové okno trojkřídle 2900/600 mm - 1ks : (2,9*0,6)*1		1,74000				
		Z/2 ocelové okno trojkřídle 2750/600 mm - 2ks : (2,75*0,6)*2		3,30000				
		Z/2a ocelové okno trojkřídle 2750/600 mm - 2+2ks : (2,75*0,6)*4		6,60000				
		Z/3 ocelové okno dvojkřídle 2480/600 mm - 2+2ks : (2,48*0,6)*4		5,95200				
		Z/4 ocelové okno dvojkřídle 980/1200 mm - 1ks atrium : (0,98*1,2)*1		1,17600				
		Z/6 ocelové okno jednokřídle 960/600 mm - 3ks atrium : (0,96*0,6)*3		1,72800				
		Z/7 ocelové okno jednokřídle 800/600 mm - 2ks atrium : (0,8*0,6)*2		0,96000				
		Mezísoučet		122,37600				
		Konec provozního součtu						
		mříže : 122,376		122,37600				
##	783601815R0	Odstranění starých nátěrů z truhlářských výrobků oškrábáním s obroušením stěn	m2	2 164,89000	31,97	68 995,04	800-783	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 278 : 2164,89000		2				
##	783602824R0	Odstranění starých nátěrů z truhlářských výrobků opálením s obroušením, dvěti tři a více vrstevných	m2	460,89200	102,02	47 020,20	800-783	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 279 : 460,89200		460,89200				
##	783624920R0	Údržba nátěrů truhlářských výrobků, syntetické dvojnásobné s 1x emailováním a 1x tmelením. Malta opravná	m2	2 164,89000	175,89	380 782,50	800-783	RTS 24/ II
		na vzduchu schnoucí dvěti vícevrstevných (profilovaných) a žaluziových nebo oken dvoudílných tříkřídlových a vícekřídlových a oken třídílných a vícedílných nebo vestavěného nábytku.						
		Začátek provozního součtu						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02/2025	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	01	REKONSTRUKCE HLAVNÍ BUDOVY KOUPALIŠTĚ
R:	01	ODSTRANĚNÍ POVODŇOVÝCH ŠKOD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		dřevěné stěny kabin A : (9,37*2+7,97*4+1,3*17+2,85*16)*2		236,64000				
		dřevěné stěny kabin A : (6,26+1,5*5)*2		27,52000				
		dřevěné stěny kabin A : (0,97*2+1,5*2)*2		9,88000				
		dřevěné stěny kabin B :		100,26000				
		(6,385+3,075+4,985*2+0,925*2+2,9+1,3*7+1,3*2+2,85*5)*2		117,92000				
		dřevěné stěny kabin B : (8,52+8,12*2+1,3*8+2,85*8)*2		9,88000				
		dřevěné stěny kabin C : (0,97*2+1,5*2)*2		27,52000				
		dřevěné stěny kabin C : (6,26+1,5*5)*2		236,64000				
		dřevěné stěny kabin C : (9,37*2+7,97*4+1,3*17+2,85*16)*2		-120,51000				
		vnitřní dveře kabin : -120,51		645,75000				
		Mezisoučet						
		Konec provozního součtu						
		dřevěné stěny kabin : 645,75*2		1				
		T63 prkenná lavička 400/2250 - 13ks : (0,4*2,25)*13*2		23,40000				
		T64 prkenná lavička 400/3000 - 6ks : (0,4*3)*6*2		14,40000				
		lavice v kabinkách : 0,95*0,4*2*164		124,64000				
		T61 dřevěné šatní skříňky 375/1000/400 - 602 ks :		710,95000				
		(0,375*0,4*2+0,4*1*2+0,375*1)*(602-120)						

##	783624930R0	Údržba nátěrů truhlářských výrobků, syntetické dvojnásobné s 1x emailováním a 2x tmelením. Malta opravná	m2	460,89200		121 924,37	800-783	RTS 24/ II
----	-------------	--	----	-----------	--	------------	---------	------------

na vzduchu schnoucí dveři vícevýplňových (profilovaných) a žaluziových nebo oken dvoudílných tříkřídlových a vícekřídlových a oken třídílných a vícedílných nebo vestavěného nábytku.
Začátek provozního součtu

T/1 Dveře vchodové jednokřídlé 900/1950 včetně zárubně 1000/2000	2,00000
nátěr zelený RAL 6016 - 1ks : (1*2)*1	
T/4 Dveře vchodové jednokřídlé 600/1950 v dřevěné stěně cca	70,04000
1030/2000 nátěr zelený RAL 6016 - 13+8+13ks : (1,03*2)*34	
T/5 Dveře vchodové jednokřídlé 600/1950 v dřevěné stěně cca	63,86000
1030/2000 nátěr zelený RAL 6016 - 13+5+13ks : (1,03*2)*31	
T/7 Dveře vchodové jednokřídlé 800/1950 včetně zárubně 900/2000	3,60000
nátěr zelený RAL 6016 - 2ks : (0,9*2)*2	
T/10 Dveře vchodové dvoukřídlé 1350/1950 v dřevěné stěně cca	23,20000
1450/2000 nátěr zelený RAL 6016 - 3+2+3ks : (1,45*2)*8	
T/11 Dveře vchodové jednokřídlé 800/1950 včetně zárubně 900/2000	1,80000
nátěr bílý - 1ks : (0,9*2)*1	
T/12 Dveře vchodové jednokřídlé 800/1950 včetně zárubně 900/2000	1,80000
nátěr bílý - 1ks : (0,9*2)*1	
T/13 Dveře vchodové dvoukřídlé s členěním 1400/2550 v dřevěné stěně cca 2860/2550 nátěr bílý - 2ks : (2,86*2,55)*2	14,58600
T/14 Dveře vchodové jednokřídlé 900/2200 s členěním bezpečnostní zasklení včetně zárubně 1000/2250 nátěr bílý - 4ks : (1*2,25)*4	9,00000
T/15 Dveře vchodové jednokřídlé 900/2200 s členěním bezpečnostní zasklení včetně zárubně 1000/2250 nátěr bílý - 2ks : (1*2,25)*2	4,50000
T/24 Dveře vchodové jednokřídlé 600/1950 včetně zárubně 700/2000	1,40000
nátěr bílý - 1ks : (0,7*2)*1	
T/25 Dveře vchodové jednokřídlé 600/1950 včetně zárubně 700/2000	1,40000
nátěr bílý - 1ks : (0,7*2)*1	
T/26 Dveře vchodové jednokřídlé 900/1950 včetně zárubně 1000/2000	2,00000
nátěr zelený RAL 6016 - 1ks : (1*2)*1	
T/28 Okno dřevěné trojdílné výdajové 2900/960 nátěr bílý - 3ks :	8,35200
(2,9*0,96)*3	
T/29 Okno dřevěné šestidílné výdajové 2940/1600 nátěr bílý - 2ks :	9,40800
(2,94*1,6)*2	
T/30 Okno dřevěné trojdílné výdajové 2670/1000 nátěr bílý - 1ks :	2,67000
(2,67*1)*1	
T/33 Okno dřevěné osmidílné výdajové 2900/1100 bezpečnostní zasklení nátěr bílý - 3ks : (2,9*1,1)*3	9,57000
T/35 Okno dřevěné jednodílné 1050/600 nátěr bílý - 2ks : (1,05*0,6)*2	1,26000
Mezisoučet	230,44600
Konec provozního součtu	
fasádní dřevěné výplně otvorů : 230,446*2	460,89200

##	783903811R0	Ostatní práce odmaštění chemickými rozpouštědly	m2	2 879,27000	29,55	85 082,43	800-783	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 273 : 253,48800		253,48800				
		Odkaz na mn. položky pořadí 279 : 460,89200		460,89200				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02/2025	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	01	REKONSTRUKCE HLAVNÍ BUDOVY KOUPALIŠTĚ
R:	01	ODSTRANĚNÍ POVODŇOVÝCH ŠKOD

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 278 : 2164,89000		2				
##	783990911R0	Ostatní práce přetmelení zasklívací spáry oken a dveří	m	2 006,20000	11,54	23 151,55	800-783	RTS 24/ II

Začátek provozního součtu

T/13 Dveře vchodové dvoukřídle s členěním 1400/2550 v dřevěné stěně 98,00000

cca 2860/2550 nátěr bílý - 2ks : (2.86*10+2.55*8)*2

T/14 Dveře vchodové jednokřídle 900/2200 s členěním bezpečnostní 50,00000

zasklení včetně zárubně 1000/2250 nátěr bílý - 4ks : (1*8+2.25*2)*4

T/15 Dveře vchodové jednokřídle 900/2200 s členěním bezpečnostní 25,00000

zasklení včetně zárubně 1000/2250 nátěr bílý - 2ks : (1*8+2.25*2)*2

T/28 Okno dřevěné trojdílné výdajové 2900/960 nátěr bílý - 3ks : 34,68000

(2.9*2+0.96*6)*3

T/29 Okno dřevěné šestidílné výdajové 2940/1600 nátěr bílý - 2ks : 42,72000

(2.94*4+1.6*6)*2

T/30 Okno dřevěné trojdílné výdajové 2670/1000 nátěr bílý - 1ks : 11,34000

(2.67*2+1*6)*1

T/33 Okno dřevěné osmidílné výdajové 2900/1100 bezpečnostní 74,40000

zasklení nátěr bílý - 3ks : (2.9*4+1.1*12)*3

T/35 Okno dřevěné jednodílné 1050/600 nátěr bílý - 2ks : 6,60000

Mezisoučet

342,74000

Konec provozního součtu

342,74*2

685,48000

Začátek provozního součtu

Z/1 ocelové okno trojkřídle 2900/600 mm - 9+5+11ks : (2,9*2+0,6*6)*25 235,00000

Z/1a ocelové okno trojkřídle 2900/600 mm - 9+8+9ks : (2,9*2+0,6*6)*26 244,40000

Z/1b ocelové okno trojkřídle 2900/600 mm - 7ks : (2,9*2+0,6*6)*7 65,80000

Z/1c ocelové okno trojkřídle 2900/600 mm - 1ks : (2,9*2+0,6*6)*1 9,40000

Z/2 ocelové okno trojkřídle 2750/600 mm - 2ks : (2,75*2+0,6*6)*2 18,20000

Z/2a ocelové okno trojkřídle 2750/600 mm - 2+2ks : (2,75*2+0,6*6)*4 36,40000

Z/3 ocelové okno dvojkřídle 2480/600 mm - 2+2ks : (2,48*2+0,6*4)*4 29,44000

Z/4 ocelové okno dvojkřídle 980/1200 mm - 1ks atrium : 6,76000

Z/6 ocelové okno jednokřídle 960/600 mm - 3ks atrium : 9,36000

Z/7 ocelové okno jednokřídle 800/600 mm - 2ks atrium : (0,8*2+0,6*2)*2 5,60000

Mezisoučet 660,36000

Konec provozního součtu

fasádní ocelové výplně otvorů : 660,36*2

1

##	783991920R0	Ostatní práce přemístění okenních nebo dveřních křídel pro jejich natěry	kus	363,00000	45,73	16 599,99	800-783	RTS 24/ II
----	-------------	--	-----	-----------	-------	-----------	---------	------------

vydromvné nřas 50 do 100 m

Začátek provozního součtu

T/1 Dveře vchodové jednokřídle 900/1950 včetně zárubně 1000/2000 1,00000

nátěr zelený RAL 6016 - 1ks : 1*1

T/4 Dveře vchodové jednokřídle 600/1950 v dřevěné stěně cca 34,00000

1030/2000 nátěr zelený RAL 6016 - 13+8+13ks : 1*34

T/5 Dveře vchodové jednokřídle 600/1950 v dřevěné stěně cca 31,00000

1030/2000 nátěr zelený RAL 6016 - 13+5+13ks : 1*31

T/7 Dveře vchodové jednokřídle 800/1950 včetně zárubně 900/2000 2,00000

nátěr zelený RAL 6016 - 2ks : 1*2

T/10 Dveře vchodové dvoukřídle 1350/1950 v dřevěné stěně cca 16,00000

1450/2000 nátěr zelený RAL 6016 -3+2+3ks : 2*8

T/11 Dveře vchodové jednokřídle 800/1950 včetně zárubně 900/2000 1,00000

nátěr bílý - 1ks : 1*1

T/12 Dveře vchodové jednokřídle 800/1950 včetně zárubně 900/2000 1,00000

nátěr bílý - 1ks : 1*1

T/13 Dveře vchodové dvoukřídle s členěním 1400/2550 v dřevěné stěně 4,00000

cca 2860/2550 nátěr bílý - 2ks : 2*2

T/14 Dveře vchodové jednokřídle 900/2200 s členěním bezpečnostní 4,00000

zasklení včetně zárubně 1000/2250 nátěr bílý - 4ks : 1*4

T/15 Dveře vchodové jednokřídle 900/2200 s členěním bezpečnostní 2,00000

zasklení včetně zárubně 1000/2250 nátěr bílý - 2ks : 1*2

T/24 Dveře vchodové jednokřídle 600/1950 včetně zárubně 700/2000 1,00000

nátěr bílý - 1ks : 1*1

T/25 Dveře vchodové jednokřídle 600/1950 včetně zárubně 700/2000 1,00000

nátěr bílý - 1ks : 1*1

T/26 Dveře vchodové jednokřídle 900/1950 včetně zárubně 1000/2000 1,00000

nátěr zelený RAL 6016 - 1ks : 1*1

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02/2025	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	01	REKONSTRUKCE HLAVNÍ BUDOVY KOUPALIŠTĚ
R:	01	ODSTRANĚNÍ POVODŇOVÝCH ŠKOD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		T/28 Okno dřevěné trojdišné výdajové 2900/960 nátěr bílý - 3ks : 3*3		9,00000				
		T/29 Okno dřevěné šestidílné výdajové 2940/1600 nátěr bílý - 2ks : 6*2		12,00000				
		T/30 Okno dřevěné trojdišné výdajové 2670/1000 nátěr bílý - 1ks : 3*1		3,00000				
		T/33 Okno dřevěné osmidílné výdajové 2900/1100 bezpečnostní		24,00000				
		zasklení nátěr bílý - 3ks : 8*3						
		T/35 Okno dřevěné jednodílné 1050/600 nátěr bílý - 2ks : 1*2		2,00000				
		Mezisoučet		149,00000				
		Konec provozního součtu						
		fasádní dřevěné výplně otvorů : 149		149,00000				
		Začátek provozního součtu						
		Z/1 ocelové okno trojkřídlé 2900/600 mm - 9+5+11ks : 3*25		75,00000				
		Z/1a ocelové okno trojkřídlé 2900/600 mm - 9+8+9ks : 3*26		78,00000				
		Z/1b ocelové okno trojkřídlé 2900/600 mm - 7ks : 3*7		21,00000				
		Z/1c ocelové okno trojkřídlé 2900/600 mm - 1ks : 3*1		3,00000				
		Z/2 ocelové okno trojkřídlé 2750/600 mm - 2ks : 3*2		6,00000				
		Z/2a ocelové okno trojkřídlé 2750/600 mm - 2+2ks : 3*4		12,00000				
		Z/3 ocelové okno dvojkřídlé 2480/600 mm - 2+2ks : 2*4		8,00000				
		Z/4 ocelové okno dvojkřídlé 980/1200 mm - 1ks atrium : 2*1		2,00000				
		Z/6 ocelové okno jednokřídlé 960/600 mm - 3ks atrium : 1*3		3,00000				
		Z/7 ocelové okno jednokřídlé 800/600 mm - 2ks atrium : 1*2		2,00000				
		Z/9 ocelová garážová vrata dvoukřídlá 2400/1820 mm - 1ks : 2*2		4,00000				
		Mezisoučet		214,00000				
		Konec provozního součtu						
		fasádní ocelové výplně otvorů : 214		214,00000				

Díl 784	Malby	658 437,13			
----------------	--------------	-------------------	--	--	--

##	784402801R0	Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m	m2	369,18975	29,55	10 909,56	800-784	RTS 24/ II
		aktivovaný štuk stropů : 122,79725		122,79725				
		aktivovaný štuk stěn : 246,3925		246,39250				

##	784411301R0	Příprava povrchu Pačokování vápeným mlékem se začistěním v místnostech do 3,8 m, jednonásobná s obroušením a přesádkováním	m2	3 448,44520	16,11	55 554,45	800-784	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 285 : 3448,44520		3				

##	784121101R0	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu akrylát, jednonásobná, Hmoty nátěrová akrylátová; typ: penetrace, impregnace; funkce: zpevnění povrchu, úprava savosti, adhezivní mostek, barva:	m2	3 448,44520	17,10	58 968,41	800-784	RTS 24/ II
		aktivovaný štuk stropů : 122,79725		122,79725				
		oprava štukových omítek stropů suterénu : 70,38		70,38000				
		oprava štukových omítek stropů : 954,30675		954,30675				
		sanační omítka : 300,9136		300,91360				
		aktivovaný štuk stěn : 246,3925		246,39250				
		oprava štukových omítek stěn : 1476,2596		1				
		oprava štukových omítek stěn suterénu : 216,018		216,01800				
		Začátek provozního součtu						
		106B Sociální zařízení, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ KO2100, sv2,85 : (1.85*0.95+1.85*1.8)		5,08750				
		111 Hygienická kabina ženy, podlaha : KD, strop: SDKO, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 2.56		2,56000				
		112 WC ženy, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 15.69		15,69000				
		117 Příruční sklad, podlaha : KD, strop: SDK, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 1.9		1,90000				
		126 WC muži, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 13.14		13,14000				
		126a Výlevka, podlaha : kd, strop: sdk, stěny: mvcš, ko2100, sv2,85 : 2,80000		2,80000				
		129 První pomoc, podlaha : kd, strop: sdk, stěny: mvcš, ko1500 za umyvadlem. SANAČNÍ OMÍTKA sv2,85 : 10.2		10,20000				
		130 WC Invalidé, podlaha : KD, strop: SDKI, stěny: AŠ, KO2100, sv2,85 : 10		10,00000				
		Mezisoučet		61,37750				
		Konec provozního součtu						
		SDK podhledy : 61,3775		61,37750				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02/2025	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	01	REKONSTRUKCE HLAVNÍ BUDOVY KOUPALIŠTĚ
R:	01	ODSTRANĚNÍ POVODŇOVÝCH ŠKOD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
##	784128202R0	Příprava povrchu Izolování podkladu dvojnásobné, Hmoty nátěrová vápenná; funkce: proti tvorbě skvrn; barva: bílá Začátek provozního součtu oprava štukových omítek stropů suterénu : 70,38 oprava štukových omítek stěn : 1476,2596 oprava štukových omítek stěn suterénu : 216,018 Mezisoučet Konec provozního součtu 1762,6576*0,05	m2	88,13288	103,42	9 114,70	800-784	RTS 24/ II
##	784127102R0	Příprava povrchu Vyhlazení povrchu stěrkou nebo tmelem , disperzní, dvojnásobné oprava štukových omítek stropů suterénu : 70,38*0,3 oprava štukových omítek stropů : 954,30675*0,05 oprava štukových omítek stěn : 1476,2596*0,05 oprava štukových omítek stěn suterénu : 216,018*0,3	m2	207,44772	175,19	36 342,77	800-784	RTS 24/ II
##	784125312R0	Malby z malířských směsí protiplísňové, , bílé, dvojnásobné, Hmoty nátěrová typ: malířská, impregnace; funkce: dekorální; barva: bílá; lesk: matný (G3)	m2	3 448,44520	92,67	320 257,11	800-784	RTS 24/ II
##	784497901R0	Ostatní práce mydlení jednonásobné, v místnostech do 3,8 m oprava štukových omítek stropů suterénu : 70,38 oprava štukových omítek stěn : 1476,2596 oprava štukových omítek stěn suterénu : 216,018	m2	1 762,65760	16,74	29 506,89	800-784	RTS 24/ II
##	784498930R0	Ostatní práce penetrace před tmelením trhlín akryl. tmelem, v místnostech do 3,8 m výška do 3,8 m Začátek provozního součtu oprava štukových omítek stropů suterénu : 70,38 oprava štukových omítek stropů : 954,30675 oprava štukových omítek stěn : 1476,2596 oprava štukových omítek stěn suterénu : 216,018 Mezisoučet Konec provozního součtu 2716,96435*0,12	m	326,03572	15,06	4 910,10	800-784	RTS 24/ II
##	784498931R0	Ostatní práce tmelení trhlín v omítce š. do 4 mm akryl. tmelem , v místnostech do 3,8 m výška do 3,8 m Odkaz na mn. položky pořadí 290 : 326,03572	m	326,03572	18,57	6 054,48	800-784	RTS 24/ II
##	784011111R0	Ostatní práce oprášení/omezení podkladu, , Odkaz na mn. položky pořadí 285 : 3448,44520	m2	3 448,44520	4,78	16 483,57	800-784	RTS 24/ II
##	784011121R0	Ostatní práce broušení štuků a nových omítek, , aktivovaný štuk stropů : 122,79725 sanační omítka : 300,9136 aktivovaný štuk stěn : 246,3925	m2	670,10335	17,10	11 458,77	800-784	RTS 24/ II
##	784011211RT	Ostatní práce olepování vnitřních ploch, , včetně maskovacích pásky 50 Začátek provozního součtu 146 Šatna potápěčů, podlaha : protiskluzný cementový potěr, strop: mvcš, stěny: mvcš, SANAČNÍ OMÍTKA sv2,85 : 116 26*2+9 45*21+(0 3+0 25*21*2+(0 15+0 251*4+(0 15*2+0 31*2+(0 3*41*1 149 Schodiště+chodba, podlaha : lité teraco, strop: mvcš, stěny: mvcš, SANAČNÍ OMÍTKA sv2,85 : (2.9+1.39+5.36*2+0.3+4.06*2) 150 Malá zahradní technika, podlaha : protiskluzný cementový potěr, strop: mvcš, stěny: mvcš, SANAČNÍ OMÍTKA sv2,85 : 116 15*2+7 8*21+(0 3+0 25*21*1+(0 25+0 251*1+(0 25+0 151*1+(0 3*41*1) 105 Chodba, podlaha : kd, strop: mvcš, stěny: mvcš, SANAČNÍ OMÍTKA sv2,85 : (1.06*2+1*2) 105A Chodba, podlaha : kd, strop: mvcš, stěny: mvcš, SANAČNÍ OMÍTKA sv2,85 : (1.06*2+6.8*2+1.74*2+1.4*2) 108 Šatna, podlaha : kd, strop: mvcš, stěny: mvcš, SANAČNÍ OMÍTKA sv2,85 : (2.87*2+2*2) 109 Chodba s schodištěm, podlaha : kd, strop: mvcš, stěny: mvcš, SANAČNÍ OMÍTKA sv2,85 : (3.2*2+3.73*2)	m	3 397,26200	9,15	31 084,95	800-784	RTS 24/ II